
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g. 8. februāri.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Noteikumi par pļavu kultūrzāļu sēklu audzēšanas veicināšanu.
Izdoti saskaņā ar noteikumiem par valsts pabalstiem zemes meliorācijai.
1. Lai veicinātu pļavu kultūrzāļu sēklu audzēšanu, Zemkopības ministrija iz-

sniedz piemaksas sēklu audzētājiem par viņu saimniecībās audzētām zāļu sēklām.
2. Piemaksas, atvēlētā budžeta apmēros, var izsniegt par sekošo kultūrzāļu

sēklu audzēšanu:
1) Pļavu auzene, Festuca pratensis Huds.
2) Kamolzāle, Dactvlis glomerata L.
3) Bezakotu lāčauza, Bromus inermis Leyss.
4) Franču raizāle, Avena elatior L.
5) Angļu raizāle, Lolium perenne L.
6) Sekstaine, Cvnosurus cristatus L.
7) Sarkanā auzene, Festuca rubra L.
8) Niedru zāle, Phalaris arundinacea L. (= Digraphis arundinacea Trin.)
9) Pļavu lapsaste, Alopecurus pratensis L.
10) Pļavu skarene, Poa pratensis L.
11) Parastā skarene, Poa trivialis L.
12) Purvu skarene, Poa palustris Roth (= Poa serotina Erh. — Poa fertilis

Host).
13) Baltā smilga, Agrostis Alba L. (= Agrostis stolanifera Koch).

3. Piemaksas var izsniegt tikai par Zemkopības ministrijas sēklu tīrīšanas un
šķirošanas punktā, Rīgā, Torģeles ielā 1, pietiekoši labi notīrītām, normāla izskata
un labi dīgstošām sēklām:

a) par pļavu auzeni, kamolzāli, bezakota lāčauzu, franču raizāli un angļu
raizāli Ls 30,— par kvint.

b) sekstaini un sarkano auzeni Ls 60,— par kvint.

*) Aiz pārskatīšanās ,,Valdības Vēstneša" š. g. 42. num. šis likums izsludināts nepareizā
redakcijā, kāpēc tas šodien tiek iespiests vajadzīgi izrediģēts.

c) par niedru zāli, pļavu lapsasti, pļavu skareni, parasto skareni, purvu skareni
un balto smilgu Ls 100,— par kvint.

4. Zemkopības ministrijas sēklu tīrīšanas un šķirošanas punkts reģistrē no
lauksaimniekiem sēklu audzētājiem un piemaksu pieprasītājiem pieņemtās zāļu
sēklas un par to notīrīšanu ziņo Meliorācijas departamentam, kurš kopā ar valsts
sēklu kontroles staciju sēklas pārbauda, pēc kam sēklu īpašniekiem izmaksā šo no-
teikumu 3. pantā minētās piemaksas, sēklu iesūtīšanas kārtībā.

5. Ja ar budžetā atvēlētiem līdzekļiem nevarēs izsniegt visas pienākošās pie-
maksas, tad Meliorācijas departaments tās izmaksā no nākošā gada budžeta sum-
mām pirmā kārtā.

6. Par sēklu transportu un tīrīšanu maksā sēklu īpašnieks.
7. Pieteikumi par zāļu sēklu audzēšanu un paredzamām valsts piemaksām

iesniedzami Meliorācijas departamentam katru gadu līdz 1. jūnijam pēc Meliorācijas
departamenta izstrādātā parauga.

8. Zemkopības ministrijas un lauksaimniecības organizāciju darbinieki Melio-
rācijas departamenta uzdevumā zāļu sēklu kultūras var apskatīt uz vietām, pie kam
saimniecību īpašniekiem vai vadītājiem jādod bez maksas satiksmes līdzekļi no tu-
vākās stacijas līdz saimniecībai.

9. Iesūtot sēklas tīrīšanas punktam, pēdējam jāpaziņo par sēklu iesūtīšanu un
jānorāda uz šo noteikumu 7. pantā minētiem Meliorācijas departamentam iesniegtiem
pieteikumiem par valsts piemaksām.

10. Par sēklu izlietošanu vai pārdošanu jārūpējas pašiem sēklu īpašniekiem.
11. Pēc šiem noteikumiem piemaksas zāļu sēklu audzētājiem izmaksājamas

par 1935., 1936. un 1937. gados ievāktām zāļu sēklām.
12. Ar šo atcelti 1931. gada 7. marta noteikumi par pļavu kultūrzāļu sēklu

audzēšanas veicināšanu, kas iespiesti ,,Valdības Vēstneša" 1931. gada 56. numurā.
Meliorācijas departamenta direktors A. Ķuze.

Zemju kultivēšanas nodaļas vadītājs A. Rubenis.

Meliorācijas departamenta paziņojums zāļu sēklu audzētājiem.
Pieteikumi par pļavu kultūrzāļu sēklu audzēšanu (Noteikumi par pļavu

sēklu audzēšanu 7. p., ,,Vald. Vēstn." 1935. g. 21. februāra 44. num.) iesniedzami
Meliorācijas departamenta zemju kultivēšanas nodaļai Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 6,
ikgadus līdz 1. jūnijam pēc sekojošā parauga:

Pieteikums par pļavu kultūrzāļu sēklu audzēšanu.

1. Saimniecības īpašnieka uzvārds un vārds
2. Saimniecības nosaukums
3. Saimniecības atrašanās vieta — apriņķis un pagasts un no kādas muižas, pus-

muižas, folvarka, sādžas vai cita saimniecība izdalīta
4. Tuvākā vai ērtāki sasniedzamā dzelzceļa stacija, kuģīša piestātne vai autobusa

līnija un attālums no tās
5. Saimniecības un īpašnieka pasta adrese un tālrunis
6. Kādas pļavu kultūrzāļu sēklas audzē
7. Kad (uzdot gadu un mēnesi) zāļu sēklu kultūra ierīkota un kāda viņas platība

hektāros (atsevišķi katrai zāļu sugai)
8. Kā zāles sētas: rindsējā vai izklaidsējā, tīrsējā vai maisījumā ar āboliņu

9. Vai zāles sētas zem virsauga vai bez tā
Ja zāles sētas zem virsauga, tad zem kāda un cik biezi virsaugs sēts

10. Kādā augsnē (zemē) zāles sētas un audzētas (māla, smilts, kūdrājā u. t. t.,

11. Kur ņemts sēklu izejmateriāls
12. Kādas bija priekškultūras
13. Kā zāļu kultūra kopta un mēslota

193-- 8- "
" : Paraksts:

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Departamenta direktors A. Ķuze.

Zemju kultivēšanas nodaļas vadītājs A. Rubenis.

Izglītības ministra Dr L. Adamoviča runa
radiofonā 20. februārī.

Izglītības ministrs prof. L. Adamovičs
20. februārī radiofonā runāja par skolu
un izglītības politiku. Ministrs teica:

Jaunais likums par tautas izglītību, ko
valdība pieņēma 1934. g. jūlija vidū, uz-
lika izglītības resoram tik lielus uzdevu-
mus, kādus tam parasti nenākas veikt
kārtējā darba gaitā. Izglītības ministrijas
atbildīgiem darbiniekiem bija jāievada un
jāizved skolas lietu pārkārtošana un pār-
veidošana tik plaši un dziļi, ka šo darbu
var salīdzināt ar pavisam jaunas skolas
sistēmas un iekārtas radīšanu. Tas neno-
zīmē, ka nebūtu bijis iespējams izmantot
to, kas līdz šim bija darīts.

Tagad, kad pagājis vesels pusgads kopš
mācības gada sākuma, jau iespējams no-
vērtēt līdz šim darīto. Skaitliskam ma-
teriālam, ko sniegšu savā pārskatā, likta
par pamatu skolas statistika, kas savākta
uz 1934. gada 1. decembri. Šie dati vēl
nav galīgi apstrādāti, bet vienā otrā at-
sevišķā gadījumā jau runā gaišu un skaidru
valodu un rāda, kādā virzienā iet mūsu

r skolu attīstība.

Runājot par atsevišķiem mūsu skolu
dzīves un izglitības politikas jautājumiem,
vispirms gribu apstāties pie pamatskolām.

1934. gada rudenis atnesa diezgan lielu
ārēju pārkārtošanu skolu un skolotāju
dzīvē. Viss, kas bija radies atsevišķu
personu, grupu, šķiru un partiju aizvējā,
bet neatbilda lietderības mērauklai, tika
par jaunu vērtēts un tagad jau lielākā
vai mazākā mērā izskausts. Tā, pārkār-
tojot pamatskolu tiklu, nācās apvienot
diezgan daudz mazāku skolu, kas niecīga
skolnieku skaita dēļ neattaisnoja savu
eksistenci. Vispārējs tautskolu , skaits,
kurā ietilpst pamatskolas, pirmskolas, pa-
pildskolas un bērnu dārzi, 1933./34. māc.
gadā bija 2057, šoruden tas ir tikai 1981,
tā tad samazinājies par 76. Samazinā-
šanās attiecas uz visu tautību skolām,
izņemot igauņus. Latviešu tautskolu
tagad ir 1492, t. i. par 10 mazāk
nekā pērn, vācu 82, t. i. par 6 mazāk,
krievu 204, t. i. par 32 mazāk, balt-
krievu 17, t. i. par 6 mazāk, poļu 23,
t. i. par 12 mazāk, žīdu 78, t. i. par

22 mazāk, leišu 12, t. i. par 1 mazāk.
Igauņiem palikušas 4 skolas tāpat kā
agrāk. Pieaudzis ir vienīgi bērnu tautības
ziņā jauktu skolu skaits, proti no 56 uz
69 skolām, t. i. par 13 skolām. Taut-
skolu samazināšanās ķer visus apgabalus,
izņemot Zemgali: Rīgā ir par 5 skolām
mazāk, Vidzemē — 9, Kurzemē — 7,
Latgalē — 65, bet Zemgalē —? 12 skolas
vairāk, galvenā kārtā uz Ilūkstes apriņķa
rēķinu, kur atvērtas 14 jaunas skolas.
Vēl skolu skaits pieaudzis Rīgas, Kuldīgas,
Tukuma, Jēkabpils apriņķī — katrā
pa 1 un Ventspils apriņķī — par 2 skolām.

Arī skolēnu skaits vispār šogad mazāks
nekā pērn. 1933. gada 1. decembrī visās
Latvijas tautskolās, t. i. pamatskolās ar
pirmskolām un bērnu dārziem, bija kopā
216.045 skolēni, 1934. g. 1. decembrī
pēc inspektoru iesūtītām pagaidu zinātu
bija 212.227 skolēni, t. i. par 3818 mazāk.
Tāpēc arī attiecīgajās skolās strādājošo
skolotāju skaits ir samazinājies no 8556
uz_8530, t. i. par 26.

Šāda skaitļu samazināšanās nenozīmē
nekādā ziņā skolas darba likšanu novārtā
un izglītības centienu sašaurināšanos. Tā
ir atkarīga no skoiu darba pārkārtošanas
uz jaunā izglītības likuma pamata, kas

obligātoriskās mācības vecumu atbīda
kārtēji par 1 gadu. īpaši lauku apstākļos
6 un 7 gadus vecu bērnu sūtīšana pirm-
skolā un 8 gadus vecu pamatskolā bija
nelietderīga un bieži vien neiespējama.
Un kaut gan likums arī tagad neliedz
skolas apmeklēšanu jau šais gados, tomēr
vecāku lielākā daļa ar atzinību izmantojusi
jaunos noteikumus un paturējusi pārāk
jaunos bērnus vēl 1 gadu mājās. Lielākajam
pašvaldībām, it īpaši Rīgas pilsētai, šis
apstāklis deva iespēju neatvērt vairākas
pirmās pamatskolas klases. Bet vispār
pašvaldības varēja ar lielāku pilnību un
labākām sekmēm noorganizēt patiesi
skolas vecumā esošo bērnu skološanu.
Salīdzinot skolēnu skaitu pa atsevišķiem
apriņķiem, redzams, ka skolēnu skaita
samazināšanās īpaši notikusi lielākajās
pilsētās un to apkārtnē, kur visvairāk
spieda bērnus pārāk jaunus iet skolā, bet
daudzos citos apriņķos atkal skolēnu
skaits tomēr palielinājies. Tas izskaidro-
jams ar ciešāku kontroli pār skolas ve-
cumā esošiem bērniem un atmodošos ve-
cāku apziņu, ka pienākas bērnus sūtīt
skolā. Ciktāl te ari lielāka bērnu dzim-
stība atstājusi savas sekas, to varēs no-
skaidrot tikai pēc jaunās ļaužu skaitīšanas

Likums par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību.*)
1. Apriņķa pašvaldības likvidāciju izdara attiecīgā apriņķa lauku pašvaldību

vecākais, iekšlietu ministra noteiktā laikā.
2. Pēc apriņķa pašvaldības likvidācijas atlikušā kustamā un nekustamā manta,

kā arī prasības un saistības pāriet sevišķā lauku pašvaldību fondā pie Iekšlietu
ministrijas; nekustama manta korroborējama uz šā fonda vārdu.

Šis noteikums nezīmējas uz to nekustamo mantu, kas izmantojama viena vai
vairāku pagastu pašvaldību tiešām vajadzībām. Šī manta, ar iekšlietu ministra lēmumu,
pāriet šo pagastu īpašumā un uz Iekšlietu ministrijas izdotas apliecības pamata korro-
borējama uz attiecīgo pagastu pašvaldību vārdu.

3. Ja, apriņķa pašvaldību likvidējot, rastos iztrūkums, tad tā segšanas kārtību
uz iekšlietu ministra priekšlikumu nosaka Ministru kabinets.

4. Lauku pašvaldību fonda manta un līdzekļi izlietojami to apriņķu pagastu
pašvaldību vajadzībām, kā arī attiecīgu apriņķu pagastu pašvaldību mērķiem nodibi-
nātu savienību atbalstīšanai, no kuriem apriņķiem šī manta un līdzekļi ienākuši fondā.

5. Lauku pašvaldību fonds bauda visas juridiskas personas tiesības.
6. Fonda pārvalde sastāv no priekšsēdētāja un 2 locekļiem, kurus ieceļ vai

atceļ iekšlietu ministrs.
7. Lauku pašvaldību fonds atrodas Iekšlietu ministrijas uzraudzībā. Noteiku-

mus par fonda darbību, līdzekļu izlietošanas kārtību, pārzināšanu un norēķiniem
sastāda iekšlietu ministrs un apstiprina Ministru kabinets.

8. Instrukcijas šā likuma izvešanai dzīvē izdod iekšlietu ministrs.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: , bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10.—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgļ» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^KSt^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^fi ^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens! , rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ,,—,80



datu apstrādāšanas. Bet katrā ziņā intere-
santi ir skaitļi pa atsevišķiem apvidiem.
Rīgā skolēnu skaits mazāks par 912,
Rīgas apriņķī par 962, Madonas apriņķī
par 598, Cēsu — par 287, nedaudz ma-
zāks arī pārējos Vidzemes apriņķos. Tur-
pretim Kurzemē skolēnu skaits mazāks
tikai Liepājas apriņķī kopā ar Liepājas
pilsētu par 388, bet visos citos 4 apriņķos
pieaudzis kopā par 400, tā ' tad
visā Kurzemē vēl par 12 lielāks nekā pērn.
Zemgalē skolēnu skaits mazāks, it īpaši
Jelgavas un Bauskas apriņķī, tā tad at-
kal uz pilsētu rēķinu, — par 718, vēl arī
Jēkabpils apriņķī mazāks par 109, bet
krietni lielāks Ilūkstes apriņķī — par 408,
un savu tiesu ari Tukuma apriņķī — par
153. Latgalē skolēnu skaits mazāks nekā
pērn Daugavpils apriņķī un pilsētā kopā
par 817 un Rēzeknes apriņķī par 165,
bet pieaudzis Ludzas apriņķī par 178 un
Jaunlatgales apriņķī par 142.

Papildskolu skolēnu skaits izglītības
ministrijas pārziņā esošās mācības iestādēs
pērn bija ap 3500, šogad ap 3000,
tā tad samazinājies par apm. 500, bet
totiespieaudziszemākoarodskolu audzēkņu
skaits un lauksaimniecības skolu audzēkņu
skaits, kas liecina, ka nenoteiktāko pa-
pildskolu programmu vietā lielāku in-
teresi radījušas skolas,
kas sagatavo noteiktam
amatam un arodam — arod-
skolas un lauksaimniecības
skolas.

Liela nozīme atsevišķu skolu skolēnu
skaita ziņā ir bijusi jaunā izglītības
likuma stingrajiem noteikumiem par
bērnu tautibu. Likums saista

bērnus pie viņu pasu tautības skolām,
bet jauktu laulību bērniem, kad viens no
vecākiem ir latvietis, atļauj apmeklēt
tikai latviešu skolas. Izglītības ministra
rīkojums atļāva pēdējo, visvecāko klašu
audzēkņiem nobeigt mācību tur, kur tā
bija iesākta, bet citiem visiem, kas bija
nokļuvuši neatbilstošās skolās, nācās
šķirties no tām. Sekas ir bijušas
vācu, krievu un poļu skolu audzēkņu
skaita samazināšanās, cittautiešiem aiz-
ejot no tām. It īpaši pilsētās, kā Rīgā,
Liepājā, Daugavpilī, iznāca šādā kārtā
daudziem skolēniem Jurģi. Viss lielais
vairums to izdarījuši bez iebildumiem,
viens otrs pat ar prieku un gandarījumu.

Bet pāris simts vecāku, galvenā kārtā
mātes, iesniedza Izglītības ministrijai lū-
gumus atļaut viņu bērniem mācīties cit-
tautiešu skolās. Kur bija svarīgi iemesli,
tur atļauju arī deva uz 1 mācības gadu.
Samērā vieglu sirdi to dariju nelatviešu
bērniem: Bet izskatot latvisku vai pus-
latvisku laulību bērnu lietas, bieži vien
sirds sažņaudzās, vērojot, ka agrāko val-
dību laikā vēl vesela rinda bērnu, jaunekļu
un jaunavu, kam pēc sava dabiskā stā-
vokļa un nacionālās valsts politikas pra-
sībām vajadzēja izaugt par latviešiem, visā
omulībā un ērtībā skoloti un audzināti
cittautiešu skolās pie cittautiešu skolo-
tājiem, un arī tagad vēl netrūkst cittau-
tiešu mātes, kas dzemdējušas bērnus
saviem latviešu vīriem, uzdrošinās ar
rakstu apgalvot: mans dēls ir krievs un
pareizticīgs un mājās runā tikai krieviski
vai tamlīdzīgi. Ar gandarījumu konsta-
tēju, ka šādi lūgumi nenāca no intelli-
ģences aprindām, bet no vienkāršākiem
ļaudim. Starp citu nācās sastapties ar
samērā diezgan lielu skaitu gadījumu,
kad latvieši, kas apprecējuši cittautietes,
galvenā kārtā krievietes, atstājuši tagad
tās līdz ar bērniem likteņa varā, un tā
bērni ar pilnīgi latviskiem uzvārdiem
izaug nelatviskā apkārtnē un ietekmē.
Šādi vērojumi vēl vienmēr par jaunu
pastiprina, cik liela nozīme latviskās Lat-
vijas labā ir jaunā izglītības likuma no-
teikumiem, kas veicina latviešu tautas
vienības, spēka un apziņas izkopšanu.

Izdarīto pārkārtošanas darbu īllustrē
labi arī ieskats skolotāju sadalījumā pa
skolām. Latviešu pamatskolās, kuru
skaits par 10 mazāks, strādā 340 skolo-
tāju vairāk nekā pērn. Vāciem mazāk
6 skolas, bet 99 skolotāji, krieviem ma-
zāk 32 skolas, bet 142 skolotāji, žīdiem
22 skolas, bet 124 skolotāji, poļiem
12 skolas, bet 60 skolotāji, baltkrieviem

6 skolas, bet 19 skolotāji, leišiem mazāk
viena skola un 2 skolotāji. Jauktu tau-
tību skolu pieaugums — 13, bet skolo-
tāju — 76. Te arī novietoti nevien lat-
viešu tautības, bet arī mazākuma tautību
skolotāji, kas bija pienācīgi spējīgi veikt
darbu jauktu tautību skolās.

Vidusskolu tīkla izveidošanās ir
bijusi atkarīga no noteikumiem, ka val-
stij nav vairs jāuztur nelatviskās arod-
skolas un ka arī no vispārīgās izglītības

vidusskolām valsts un pašvaldību pabal-
stus saņem tikai publiskās, bet ne pri-
vātās ģimnāzijas. Ar mācības gada
sākumu likvidētas 4 nelatviešu arod-
skolas: 3 krievu un 1 poļu, pievieno-
jot to klases latviešu arodskolām, kā
Rēzeknē un Daugavpilī, vai atkal radot
jaunus klašu komplektus jauktām tautī-
bām ar latviešu mācibas valodu, kā Rīgā
Latgales priekšpilsētā. Vispār zemākajās
latviešu arodskolās skolēnu skaits pieau-
dzis, salīdzinot ar pērno mācības gadu,
par 558 skolēniem, bet krievu zemākās
arodskolās — par 182 skolēniem un poļu —
par 64 skolēniem. Technikumos skolēnu
skaits zināmā mērā jau stabilizējies. Pērn
bija 1381, šogad 1350 skolēnu. Komerc-
skolās šogad skolēnu skaits pieaudzis no
2104 uz 2248. Tie bija dati par latviešu
arodskolām. Jāuzsver, ka vispār privātās
arodskolas pastāv joprojām ari ar nelat-
viešu mācības valodu. Ģimnāziju krie-
viem ir 9, vāciešiem — 7, žīdiem — 13,
poļiem — 3, baltkrieviem — 2, lietuvie-
šiem — 1. Pašas no sevis likvidējušās
6 mazākuma tautību ģimnāzijas ar nie-
cīgu skolēnu skaitu, kas agrāk vilka savu
dzīvību ar labvēlīgu deputātu izgādātiem
valsts ārkārtējiem pabalstiem.

Par latviešu ģimnāzijām jāsaka, ka
slēgtas ir 2 pašvaldību ģimnāzijas: Salac-
grīvas pilsētas, kurai valdība, niecīga
skolēnu skaita dēļ, liedza tālāku pabalstu,
un 4. Rīgas pilsētas ģimnāzija — uz pil-
sētas valdes priekšlikumu. Tā pagājušā
gadā bijušo 55 latviešu ģimnāziju vietā
tagad pastāv tikai 53. Skolēnu skaits
latviešu ģimnāzijās Vispār samazinājies,
kā tas vērojams jau kādus 3 gadus, jo
vidusskolu vecākajās klasēs pašreiz vēl
jūtamas pasaules kara laikā samazināju-
šos dzimstību sekas. Bet ģimnāziju ze-
mākajās klasēs jau otru gadu ir skolēnu
pieaugums, par spiti priekš pāris ga-
diem paaugstinātai mācības maksai. Tā
1932./33. māc. gadā visu latviešu ģimnā-
ziju zemākajās klasēs skolēnu kopskaits
bija 2292, 1933. 34. māc. gadā—2667.

Valsts uztur tagad 31 ģimnāziju, bet
pilsētas 11 ģimnāzijas, no tām gan tikai
Rigas pilsēta uztur savas 3 ģimnāzijas
bez kārtēja valsts pabalsta; tad vēl ir
12 privātas ģimnāzijas, kas saņem lielāku
vai mazāku valsts pabalstu '. No visu
ģimnāziju pirmās klases audzēkņiem Rīgas

skolās mācās 1063, t. i. 37,53%, pagā-

jušā mācības gadā 1021, t. i. 37,96%.
Valdības nodoms atturēt provinces sko-
lēnus no Rīgas skolām uzrāda jau šogad
pirmos nelielos panākumus. Rīgas lat-
viešu ģimnāzijās skolēnu skaits zemākajā
klasē kritis no 37,96 uz 37,53%, t. i. par
nepilnu 1/2°lo- Absolūtie skaitļi runā vēl
skaidrāku valodu: Valsts ģimnāzijās tas
palicis apmēram tāds pats, pilsētas ģim-
nāzijās tas kritis gada laikā no 591 uz
454, bet jūtami pieaudzis gan privātajās
ģimnāzijās — no 264 uz 440, t. i, par
176. Privātās skolas arī uzņēmušas gal-
veno skolēnu masu, kas pārnāca no ma-
zākuma tautību ģimnāzijām vai taisijās
tur iestāties. Tāpēc ari patiesībā pro-
vinces skolēnu atplūdums no Rīgas ģim-
nāzijām būs vēl lielāks, nekā to rāda
augšā minētie procentu samēri. To ap-
stiprina ari dati par skolēnu skaitu ģim-
nāziju zemākajā klasē provincē. Lielumā
un visumā tas viscaur audzis, un par
jūtamu samazināšanos var runāt tikai
Jēkabpils valsts ģimnāzijā un Pļaviņu
pilsētas ģimnāzijā, kā arī Jelgavas izglī-
tības biedrības ģimnāzijā pieaugušiem.
Nākošo gadu vēl mazāk izredzes lauci-
niekiem iekļūt Rīgas ģimnāzijās, jo Rīgas
pilsēta paredzējusi atvērt mazāk zemākās
klases, valdības ģimnāzijas savu klašu
skaitu nepavairos, un privātās ģimnāzijas,
liekas, nevarēs jaunas klases atvērt. Sko-
lēnu skaits pakāpeniski mazinās vakara
ģimnāzijās, kas bija savā laikā domātas
pieaugušiem, kuru izglītības gaitas bija
kara un bēgļu laikos aizkavējušās. Pa-
redzams, ka tās ar laiku izbeigsies pavi-
sam vai paliks pavisam ierobežotā skaitā.
Tagad tādas ir vēl 2 Rigā un 1 Jelgavā.

Jaunais likums par tautas izglītību pa-

redzēja vidusskolas kursa pagarināšanu par
1 gadu. Man no dažām pusēm nācies dzirdēt
pret to iebildumus no pāris mātēm. Sā-
kumā arī skolas jaunatne, sevišķi pagā-
jušā gada priekšpēdējās klases skolēni,
kas bija cerējuši jau pēc viena gada beigt
vidusskolu, vienā otrā gadījumā bijuši
sarūgtināti. Bez šaubām vidusskolu kursa
pagarināšana ir reforma, kas maksā.
Maksā mūsu jaunatnei veselu dzīves gadu,
maksā vecākiem, prasot materiālus izde-
vumus. Bet par šo maksu mēs dabūjam
arī pretvērtības, kas ir ko vērts: ar to
tiek atvieglotas programmas. Visiem

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apr. „Kanas meliorācijas saoieanoa,

jāņem dalība Cerības tīreļa novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu Dalib-

3 Dalībniekam Maju **** izmaksa pēc nieku

£ Dalībnieka n.VriPrnSn vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
S Dalībnieka īpašumu

piederoio vai f * no kuras skaits,
'P asumu viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

'& vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar
2, apzīmējums nosaukums c,bas 8"™*" balsu skaitu mel. sab.nosauKums p,aniem reģ]stra

^
statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. _8-

^_
1. Trīne Jēkaba m. Dzilnova īpašniece Penteļu-Emuļi 1513 Vecsaules pag. Vec-Jaun-saules muižas 31,— 1
2. Katrine Dzilna, dzim. Zāle „ Audziņu-Penteļi 1453 „ „ „ „ 205,— 2
3. Elza Jēkaba m. Kampe „ Penteļu-Kampes 1523 Vecsaules pagasta Jaunmuiža 428,— 4
4. Anna Jēkaba m. Briņķis ,, Penteļu-Dzilnas — 1420 „ „ „ - 75,— 1
5. Lizete Jāna m. Leja, 'dzim. Jātnieks . . ,, Penteļu-Stīnuži 1442 „ ,, „ 720,— 7
6. Jānis Ādama d. Pelnis īpašnieks Sulaiņi 84F 9727 „ „ „ 431 —
7. Ilona-Aleksandra Allers, dzim. Rutkis . . īpašniece Dāvini 1435 „ ,, „ 671,— 6
8. Ernests Jēkaba d. Šmudze un Marianna

Jura m. Šmudze Ipašn. līdzīg. daļās Kursulenu-Vecvagari 1443 „ ,, ,, 866,— 8
9. Kārlis Jura d. Calits. . īpašnieks Kursulenu-Viesturi 14947 Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 438,— 4

10. Andreja Gonnes mantojuma masa. . . . Mantnieki Kursulenu-Gonnes 1497 Vecsaules pag. Jaunmuižas 1930,— 19
11. Jēkaba Silis mantojuma masa ,, Kurseļnu-Jaunzemji — 1450 „ ,, „ 1224,— 12
12. Jānis Jāņa d. Rozentāls īpašnieks Rozēni 2F 10184 Vecsaules pag. Vecsaules, Paulines un 304,— 3

Mazsaules muižas
13. Kārlis Širmelis Ieguvējs Cerības 3F — Tas pats 243,— 2
14. Andrejs Jāna d. Bambulis īpašnieks Braslas . 5F 10182 ,, ,, . 258,— 2
15. Jānis Ģederta d. Krūmiņš- „ Palejas 6F 10170 „ „ 410— 4
16. Jēkabs Jāna d. Jansons ' „ Avoti 7F 10172 „ „ 435— 4
17. Jānis Jāna d. Biskaps „ Māli 8F 10222 „ „ 204— 2
18. Jānis Daniela d. Jozuts „ Liel-Turki 9F 14137 „ „ 215— 2
19. Jānis Ģederta d. Kristiņš „ Liel-Valdavas 12F 15847 ,, „ 360,— 3
20. Anna Ozoliņš ..... ' īpašniece Pukšiņi — 1575 Vecsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas 900,— 9
21. Kārlis Miķeļa d. Mattis īpašnieks Skaru-Veģi — 1433 ,, ,, ,, ,, 528,— 5

I

Alide Salmiņš, dzim. Līkais i/ 3 id. d. īpašniece ) i 289,— 2
Mirdza Salmiņš i/3 id. d. „ ļUntiņi 1455 „ „ „ „ ļ 289— 2
Lidija Salmiņš i/3 id. d. ,, ļ l 288,— 2

23. Kārlis Miķeļa d. Mattis īpašnieks Skaru-Zurgas — 1501 ,, ,, ,, ,, 823,— 8
24. Kārlis Jāņa d. Vitols ,, Dumpju-Sproģi — 1559 ,, ,, ,, „ 983,— 9
25. Elza Jāņa m. Kronbergs īpašniece Gudžes-Gerveļi — 3009 ,, ,, ,, ,, 1287,— 12
26. Jēkabs Jēkaba d. Resno-Grantiņš .... īpašnieks Gudžes-Alleni — 1570 ,, ,, ,, „ 798,— 7
27. Mārtiņš Bambulis ,, Spolnieku-Ruģeļi — 1473 ,, ,, ,, ,, 49,— 1
oe i Erna Gudže i/2id. d. īpašniece \c . . , , . . , . 1C~ I 221,— 2
28Katrine Gudže i/^ id. d.

„ ļSpolmeku-Lejniek. 1563 „ „ „ „ ļ 221 _ 2
29. Bauskas apr. valsts zemju inspekcija . . īpašniece Punneņu purvs — — Vecsaules pagastā 6777,— 67

Konā 22901,— ! 218

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka
vai lielāka.

Rigā, 1935. g. 31. janvāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 110. num. Mel. sab. reģ. 1391. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.



saucieniem un kliedzieniem par skolēnu pār-
pūlēšanu agrākos gados tagad vairs nebūs
pamata, jo stundu skaitu atsevišķās
klases un dienās būs iespējams samazināt.
Bez tam būs garantēta labāka un pama-
tīgāka zināšanu piesavināšanās, it īpaši
valodās, un jau tagadējās vidusskolu
programmas rāda, ka jūtami bijis iespējams
pavairot valodu stundu skaitu. Beidzot,
lielāks miesas un gara briedums būs
skolas absolventiem, kas lielākā vecumā
un plašākām zināšanām izies no ģimnā-
zijām. Tas viss kopā būs latviešu tautai
un kultūrai pozitīvi vērtējams ieguvums,
kādēļ tas, ko nākas ziedot un panest at-
sevišķiem indivīdiem, ir jāuzskata vēl
vairāk par ieguvumu, nekā par zaudējumu.

Augstskolas atsauksme par pagājušā
gada rudens aspirantiem liecina, ka ģim-
nāzijās mācības darbā un iekārtā daudz
kas jāpārkārto, lai absolventi sasniegtu
labākas sekmes. It īpaši latviešu
valodā rakstītie domu raksti liecina vēl
par diezgan lielu aspirantu negata-
vi b u. _ Svešvalodu zināšanas lielākai
daļai trūcīgas. Interesants ir augstskolas
sastādīts pārskats par to, kā atsevišķu
ģimnāziju absolventiem gājis uzņem-
šanas pārbaudījumos universitātē. Viena
otra skola dod aspirantus, no ku-
riem pārbaudījumos puse izkrīt, bet
no citām skolām nāk aspiranti, kas
gandrīz visi iekļūst augstskolā. Pie tam
jāatzīmē, ka daža laba lauku vidusskola
izrādījusies sekmigāka nekā Rīgas ģim-
nāzijas. Tā tad arī šai ziņā jāsaka, ka
skolēnu bīdīšanu no provinces uz Rīgu
nekādā gadījumā nav uzskatāma par at-
taisnojamu. Techniskās fakultātes kon-
statējušās, ka reālģimnaziju absolventi
labāk sagatavoti iestāšanās pārbaudīju-
miem techniskās fakultātēs, un tāpēc
vecāku aizspriedumi pret reālģimnaziju
tipu, sevišķi tais gadījumos, kur viņu
bērni gribējuši iet techniskās fakultātēs,
ir pilnā mērā nedibināti. Vēl jāatzīmē,
ka daudzi nāk uz universitāti bez no-
pietnas sagatavošanās, tikai laimi pa-
mēģināt. Sevišķi tas sakāms par tām
fakultātēm, kur vislielākais studentu
skaits — tautsaimniecības un tiesību
zinātņu fakultāti u. c.

Jāatzīmē, ka šai mācības gadā kārtējo
gala eksāmenu vidusskolās, izņemot sko-
lotāju institūtus, nebūs. Eksterņu pār-

baudījumus ministrija noturēs kā parasts,
bet tajos pielaidīs tikai tos, kas ir patiesi
eksterņi, ne skolēnus, kas nāktu no sko-
lām, lai ,,pārlēktu" vienu klasi un īsākā
laikā tiktu pie studentu goda. Bez tam
nav izredzes nākošā gadā iestāties uni-
versitātē, jo universitātes vadība saziņā
ar valdību izlēmusi, ka jaunus aspirantus
Latvijas universitātē nākošā rudenī neuz-
ņems. Par to ir jau formāls dekānu pa-

. domes lēmums, kas jau dabūjis valdības
sankciju. Varēs vienīgi atgriezties bijušie
studenti, sevišķi vecākos kursos. Ari šis
lēmums vienam otram pārvilks svītru pār
viņa rēķinu, pār viņa nodomiem.

Beidzot vēl daži vārdi par mācības
gada pārkārtojumu un vidusskolu pārbau-
dījumiem. Likums par izglītību paredz
palielināt mācības dienu skaitu. Klau-
sītājiem būs zināms rīkojums, ar kuru
tiek radīta viena brīvā nedēļa pavasarī.
Esmu dzirdējis, ka sabiedrībā izplatījušies
uzskati, ka ministrijai būtu doma saīsi-
nāt vasaras brīvlaiku. Jāsaka tomēr, ka
tas tā nav. Drizāk varētu būt runa par
brīvlaiku pagarināšanu.

Rīkojumā par mācības gada pārkārto-
jumu bija arī kāds vārds par vispārējiem
pārcelšanas pārbaudījumiem. Vienam
otram ģimnāzijas audzēknim tas sagādā-
jis zināmas nepatikšanas. Vēl šur tur
vecāku un tāpat skolotāju aprindās skatās
uz pārbaudījumu kā uz bubuli, ar ko
būtu bērni baidāmi. Ministrija paredzē-
jusi pārbaudījumus visām ģimnāzijas kla-
sēm, bet tos nevar saukt īstenībā par pār-
celšanas pārbaudījumiem; tie nav domāti
kā siets, caur kuru grūti tikt cauri, —
tie domāti kā dzīves skolas priekšspēle.
Pārbaudījumi būs apm. divos priekš-
metos katrā klasē, latviešu valodas rakstu
darbs visos skolu tipos 5. un 2. klasē,
otrā klasē vēl otrs pārbaudījums, skato-
ties pēc skolas tipa, 3. klasē paredzēts
pārbaudījums ģeogrāfijā un dabas zināt-
nēs, ceturtā klasē — matemātikā.

Vēl atlikuši daži jautājumi, par ko
būtu daudz kas diezgan svarīgs, ko stāstīt
un vēstīt, kā, piemēram, par skolu pro-
grammām, mācības grāmatām, par sko-
lēnu un vecāku attiecībām pret skolu,
bet pie šiem jautājumiem atgriezīšos citu
reizi." LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 17. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Bauskas apr. Vecsaules pag. esošās
,,Kaijas" meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Cerības
tīreļa novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku saraksta uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
„Kaijas" meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 31. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskais
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. un 846. p.,
meklē Stepanu Domas d. Jonai t i, dzim.
1907. g. 24. maijā, Lietavas pavalstnieku, kura
beidzamā dzīves vieta bija Priekules pag. Garozu
mājās, apsūdzētu pēc Sodu lik. 546. p.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, lūdzu
par to paziņot man vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1935. g. 12. februārī. 22.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa-Voidemāra V ī t o 1 i n a meklē-
šanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1934. g.
250. num. ievietoto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 16. februā'ī. 493/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņ š.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ādolfa Reinberga meklēšanu,
kas uzsākta ar sludinājumu „Valdības Vēstneša"
1934. g. 220. num.

Saldū, 1935. g. 18. februārī. 223/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1500. saraksts.
34342. Orīnbergs Lizete-Erika. 45163 35.
34343. Kāns Elijs. 43801/34.
34344. Lībermanis Voldemārs-Johans-Kristaps.

45044/35.
34345. Lizinskis Antons. 26280/28.
34346. Pika Jēkabs. 45253/35.
34347. Priede Jēkabs. 34872/31.
34348. Rupkuss Jānis. 42633/34.
34349. Zaikms lva. 44837/34.

1935. g. 18. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks Q. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirgošanās laiku un kārtību Krustpilī,
pieņemti Krustpiis pilsētas valdes 1935. g.
31. janvāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g.

11. februāra 113753. rakstu.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 162. num.

izsludināto saistošo noteikumu par tir-
gošanās laiku veikalos un tirgošanāskārtību
atklātās vietās Krustpilī 9. pants atcelts
un tā vietā pieņemts jauns 9. pants
šādā redakcijā:

,,9. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,
arī 2., 3. un 4. p. minētiem, jābūt slēgtiem
visu dienu Ziemassvētku, Lieldienu- un
Vasarassvētku pirmās dienās, Lielā piekt-
dienā, 1. janvāri, 15. maijā, 18. novembrī
un 11. augustā, pie kam, ja 11. augusts
iekrīt darba dienā, tad svinamā diena
skaitās pirmā svētdienā pēc 11. augusta".

Šiepārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no publicēšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 6. februāri.
Pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs N. Ozoliņš.

Saistošie noteikumi
par sanitāro uzraudzību Gostiņos,

pieņemti Oostiņu pilsētas valdes 1934. g.
20. 'augusta sēdē'(4. prot. 3. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 19. oktobra 100614. rakstu.

1. Gostiņu pilsētas robežās esošos lau-
kumus, ielas, pagalmus, ietnes u. c. pie-
nākas aptīrīt un uzturēt pienācīgā kārtībā
un tīrībā to iestāžu, namu un grunts-

gabalu īpašniekiem vai viņu vietniekiem
gar kuru īpašumu robežām šīs ielas, lau-
kumi u. c atrodas.

Piezīme. Bruģēto un nebruģēto ielu
un ietņu platība, ko pienākas ap-
tīrīt katra gruntsgabala īpašniekam,
ir garumā gar viņa valdīšanā esošā
īpašuma robežām, bet platumā līdz
pusei no ielas platuma.

2. Katrā namā vai sētā jābūt atejas
vietai un mēslu kastei, izbūvētiem pēc
pastāvošiem noteikumiem, kas izsludināti
,.Valdības Vēstneša" 1927. g. 133. num.
Ja ierīko lopu kūtis, tām jābūt celtām
ne mazāk par 10 m no akām un dzīvo-
jamām ēkām. Ja kūtis ir ne tālāk par
50 m no dzīvojamām ēkām, mēslu krā-
tuves nav atļauts ierīkot ārpus kūts.

3. Ateju bedres pēc iespējas tīrāmas
starp 1. oktobri un 1. maiju, bet nepie-
ciešamības gadījumā arī ārpus šī laika;
tīrīšanai jānotiek pēc pilsētas valdes se-
višķiem noteikumiem par mēslu pārvešanu
un to izgāšanu dienas laikā u. 1.1. Mēslu
un samazgu tvertnes tīrāmas pēc iespējas
jo biežāk, bet katrā ziņā tad, ja tās
līdz 3 4 piepildītas.

4. Akām jābūt vismaz 10 m attālumā
no atejas vietām, mēslu, samazgu un
vircu bedrēm ar cietiem grodiem un pie-
stiprinātu vāku; grodiem jābūt vismaz
75 cm virs zemes; ūdens smelšanai jā-
būt pie akas piestiprinātam spainim; ap-
kārt akai 1 m platumā jānoliek māli,
bet virs māliem ciets materiāls (akmeņi,
ķieģeļi, cements, koks u. t. 1.) ar slīpumu
prom no akas, lai akas tuvumā nerastos
peļķes. Veļas mazgāšana un skalošana
aku tuvumā aizliegta.

5. Namu pagalmi, šķūņi un lopu kūtis
jāuztur vienmēr kārtībā. Kūtīm un staļ-
ļiem jābūt ar mitrumu necaurlaidošu
grīdu un tiem ierīkojamas kārtīgas vēdi-
nāšanas ietaises.

6. Stingri noliegts izlaist ielās un pil-
sētas laukumos govis, cūkas, kazas un
citus mājkustoņus, izņemot to aizdzīšanu
ganībās un atpakaļ, bet arī ne citādi, kā
vajadzīgā uzraudzībā.

7. Par katru saslimšanu ar akūtām
lipīgām slimībām: tīfu, koleru, asins-
sērgu, bakām, šarlaku u. t. t. namu īpaš-
niekiem vai īrniekiem jāziņo policijai
24 stundu laikā.

8. Stingri aizliegts visos tirdzniecības
uzņēmumos, maiznīcās, traktieros, kafej-
nīcās, bārddziņu veikalos un gaļas tirgo-
tavās nodarbināt ar lipīgām slimībām
lipīgā stadijā slimojošus kalpotājus.
Restorānu, kafejnīcu un viesnīcu perso-
nālam 14. p. minētās amata personas
var pieprasīt ārsta apliecību par veselību
tikai, ja pastāv dibinātas aizdomas, vai
tās sirgst ar kādu lipīgu slimību.

9. Traktieri, ēdienu un tirdzniecības
veikali un pansijas jāuztur tīrībā. Visiem
pārdošanā esošiem produktiem jābūt
svaigiem. Telpām jābūt gaišām un siltām.

10. Tirdzniecības un ēdienu veikalos
ēdieniem un ēdamiem produktiem jābūt
apklātiem ar tīrām segām vai stiklu, lai
tiem nevarētu piekļūt mušas un putekļi.

11. Par tirgošanos ar pienu un tā
produktiem jāievēro ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 224., 234., 235. un 236. num.
izsludinātie saistošie noteikumi. Pircē-
jiem aizliegts nogaršot pienu no mēro-
jamā trauka, bet nogaršošanai vajadzīgs
atsevišķs trauks.

12. Visiem, kas nodarbojas ar piena,
gaļas vai maizes pārdošanu, darba laikā
jānēsā tīrs, gaiša audekla priekšauts, kas
sniedzas no kakla līdz ceļiem; šim priekš-
autam arvien jābūt tīram. Pārvadājot
gaļu vai maizi, tās jāapsedz ar tīru linu
segu.

13. Visās tirgotavās pārdotie produkti
jāietin īstos ietinamos papīros; aizliegts
ietīšanai lietot laikrakstus un papīru, kas
reiz jau izmantots ietīšanai. Bez tam
jāivēro šo noteikumu 11. p. minēto sais-
tošo noteikumu 209. pants.

14. Pilsētas valdei, pilsētas sanitār-
ārstam un sanitārās komisijas locekļiem
un policijai ir tiesība katrā laikā kon-
trolēt šo noteikumu izpildīšanu.

Piezīme. Pilsētas sanitārārstam ir
tiesības piedalīties policijas un pil-
sētas valdes vai sanitārās komisijas
izdarāmās kontrolēs.

15. Par noteikumu neievērošanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz Sodu li-
kuma pamata.

16. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Jansons.
Sekretārs A. Bachus.

RĪGA.

Pašu mājās.
Uz divdesmit piecu gadu amata

darbību šodien atskatās mūsu spiestuves
darbinieks Jānis Rolmanis. Novēlam
mūsu krietnajam darbiniekam arī uz
priekšu izturību, labas sekmes un daudz
panākumu viņa turpmākās darba un dzī-
ves gaitās.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 21. februārī, pulk-

sten 20 111 simfoniskais koncerts,
prof. Georga Š n ē f o g t a vadībā. Programmā
Čaikovska 6. simfonija, Vītola Dārgakmeņu svīta,
Sibeliusa — Teika, Klami — Kārēju r'apsodija
(1. reizi). Apvienots Nac. operas un Rīgas radio-
fona simfoniskais orķestris. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
22. februārī, Elzas Žebranskas un Marinas
K ā r k 1i ņ a s viesizrādē „K a r m e na". E. Žeb-
ranska —? Karmena, M. Kārkliņa — Mikaela,
N. Vasiļjevs — Dons Hozē, A. Verners — Eska-
miljo u. c. Diriģents Napoleone Annovaci. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 23. februārī, ,,G r ā f i e n e M ā r i c a".
Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse, L. Teichmane,
P. Brīvkalne, V. Ančarovs-Kadiķis, G.Neimanis,
V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 24. februārī, pulksten 13.30
tautas izrādē ballets ,,Gulbju ezers". Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
av 1 biļeti. Pulksten 19.30 ,.Grāfiene
Mārica". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 21. februāri,
pulksten 19.30 ,,Svešas asinis". Parastās
puscenas. — Piektdien, 22. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „K rišus Lakst s". —
Sestdien, 23. februārī, pulksten 15.30 3. C skolēnu
abonementā ,,Kas tie tādi, kas dzie-
dāja". Pīkst. 19.30 Teodora Lāča viesizrādē
„Kīns". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 21. februārī, pulk-
sten 19.30 ,,Figaro kaza s". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. —P ' iektdien,
22. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē „M o n -
martra vijolīt e". — Sestdien, 23. februārī,
pulksten 19.30 prof. P. Sakša viesizrādē par
tautas izrādes cenām „T r e j me i t i ņ a s". —
Svētdien, 24. februārī, pulksten 14 lētā izrādē
,,J ū r a s vilk i".

„Nameja gredzena" sagatavošanas darbi tuvo-
jās noslēgumam — dekorācijas nobeigtas un
šinīs dienās notiek to saskaņošana ar gaismām.
Dekorācijas gleznotas pēc j. Munča metiem
un pieskaņotas dramatiskās darbības psīcholo-
ģiskai norisei. Vēsturiskie materiāli veidoti
stilizētā zīmējumā un noteiktā krāsu gammā.
Teātrī v.isu dienu norit rosīga darbība — mēģi-
nājumiem, dejām, korim, orķestrim u. c.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 21. februāri.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa ..... 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
(00 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,75—69,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Valsts tipogrāfijā
dabūj ms šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finan.u ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

Šim numuram 8 lapas puses.



r~— ?——s
(Tiesu

sludinaļuml.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
30. janvārī izklausījusi Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 85,34 atlīdzī-
bas, nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā — Ls 85,34, kas ie-
maksāti tiesas depozitā DN8 pret
Latvijas bankas 1934. g. 4. aug.
kv. X° 16/21336; 2) ar publikāciju
Civīlproc. nol. 1679. p. kārtība
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1930. g. 9. aprīlī uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 4000 rbļ. ar 6%
gadā. kas 1907. g. 25. septembrī
ar 15. num. bija apstiprināta uz
agrākās Veides muižas zemes
gabala .Ne 8a, tagad pēc agrārās
reformas 48F ar zemes grāmatu
reģ. 312. num. iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1935. g. februārī.
L. 2640/35. II g. 35130o

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 30. septembrī Rīgā
mirušās Juliannas Vilhelma m.
Brass, dzimusi Stange, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 16. februāri.
L. 2404/35 36367

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
L. 1122/35. 36057z
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Soras-Esteres Ābrama m.
Šakovickis, dzim. Levin, lūgumu
viņas prasības lietā pret Movšu
Zelika d. Šakovicki par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

F

Priekšsēd. v. L. Brimm*rs.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-talsu zemes grā-
matu nodaļā Movšam (Mozum)-
Icigam Hiršbergam piederošās ne-

kustamās mantas Talsos zemes
grāmatu reģistra 18. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments:
obligācija par 12.000 krievu cara
rbļ., kas izdota 1910. g. 23. sept.
uz Mozes Hiršberga vārdu un
korroborēta 1910. g. 27. septembrī
ar 1678. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Movšam-Icigam
Hiršbergam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 496/35. 34688z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. ? p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
30. septembri mirušā Andreja
Mārtiņa ā. Liepas atstāto manto-
jumu ' kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesā
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 138/35 34683x

Priekšs. v. A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingteis.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Emilijas-Johannas Rozalij Sī-
maņa m. Sinka, dz. Balcers, lūgu-
mu 'viņas prasības lietā pret Mār-
tiņu Mārtiņa d. Sinka par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
čanas dienas.Rigas apgaaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
30. janvārī izklausījusi Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 42,67 atlīdzī-
bas, nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā — Ls 42,67, kas ie-
maksāti tiesas depozitā Ns 8 pret
Latvijas bankas 1933. g. 8. dec.
kvīti JV° 17/82368; 2) ar sludinā-
jumu Civīlproc. nol. 1679. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās personas
pēc 1931. g. 3. martā uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 2000 rbļ. ar 6%
gadā, kas 1912. g. 31. jūlijā
ar 357. num. bija apstiprināta
uz Valmieras apr. Kauguru mui-
žas agrāko dzimtsrentes zemes
gabalu Jaunpilsētā N° 51, pēc
agrārās reformas 81F, ar zemes
grāmatu reģ. 836. num. iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
L. 2675/35. II g. 35131

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojotise uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Trīnes Teteris lūgumu un savu

10 ? i te Te-
lēns parauti pēc obligācijām:
a) par 2500 rbļ. atlikumu un
b) par 2000 rbļ., apstiprinātām
pirmā — 1891. g. 6. martā ar
144. Na un otrā — 1902. g.
8. janvārī ar 31. JMs uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, IV hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. 185. X° par labu pirmā —
Augustam Bergvicam un otrā —
Jānim Tripkam; ka punktā ,,b
pievesto obiigāc. minētaisTripka
ir cedējis blanko; ka punktos ,,a"
un „b" minētās obligācijas pār-
gājušas uz Hermani Kārļa d.
Kampe kā blanko cesionāru, kas
viņas ir cedējis blanko, — ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas uzaicina visa personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
2626./S5. II g. 35132o
Priekšsēdētāja b. v. P. Effērts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikāciju
5., 6. un 7. p., ievērojot Alberta
Mārtiņa d. Resnā lūgumu un savu
1935. g. 9- janvāra lēmumu,
paziņo, ka Alberts Resnais lūdzis
izdarīt uzaicinājumu, lai atzītu
par i znīcinātām Valsts ceļu aiz-
ņēmuma obligācijas: 1) sērija
Ko 4814 N° 73, 2) sērija N° 1187
Ne 42, 3) sērija N° 1976 N° 55,
4) sērija N° 1976 N° 90, jo minētās
obligācij. viņam gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. cibīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 3 mēnešu iaikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par nederīgām.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.

1371 35. II g- 35133o

Priekšsēdētāja b. v. P. Eff ērts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 5. febr.
Jāņa Radziņa prasības lietā pret
Ellu Radziņš, dzim. Matsons, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1917. gadā, Somijā, Lohjas pilsētā
starp Jāni Radziņu un Ellu
Radziņš, dz. Mattšon. atstājot
prāvnieku nepilngadīgo dēlu Al-
fonsu-Krišjāni-Teodoru tēva pra-
sītāja audzināšanā.

Ja atbildētāja Civīlprov. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
L. 704/35. 36059z
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata, uz
Veras Punka, dzim. Tepanītis,
(Toimats) lūgumu viņa prasības
lietā pret Rudolfu-Oto Punku
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā la-kā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
iietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
L. 1018/35. 3606Iz
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
11. aprīlī mirušā Zalves pagasta
jaunsaimnieka Andreja Bajinska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāritm, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
M. 1.13 35 34682x

Priekšs. v. A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 31. janvāra
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Augusti-Floru
Šteinburgs ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina ari katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētās Augustes-Floras Štein-
burgs atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka minētā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka mi-
nētā Auguste-Flora Šteinburgs ir
dzīva, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīlproc
nol. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 408/35. 34684z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. februāra
lēmumu paziņo, ka 1887. g.
25. augustā dzimušais un no
1915. g. bezvēsts promesošais
Jānis Birznieks atzīts par mi-
rušu.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 141obi./35. 34686z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 31. janvāša
lēmumu uzaicina kopš 1917. gada
bezvēsts promesošo Žani-Alek-
sandru Lindenbergu ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespieduma ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un līdz ar šo uz-
aicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Žaņa-Aleksandra Lindenberga at-
rašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Žanis-
Aleksandrs Lindenbergs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 464ob!.'35. 34685z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

jrs M. Devingtels.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesa izlabo slu-

dinājumu, kas iespiests,,Valdības
Vēstneša" š. g. 33. num. 5. lapp.
1. slejā par Minnas Cers, dzim.
Ozoliņš, mantojuma lietu, ievie-
sušos kļūdu, liekot iespiestās
vārdu ,,Anna Cers" vietā ,,Minna
Cers". 36412z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Johannai-Otiiijai Dāvida
meitai Frišmanis, dzimušai Fich-
tenbergs, piederošās nekustamās
mantas Uziņu muižas „Meķu"
māju zemes grāmatu reģistra
2295. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments: obligācija pašlaik par
1000 krievu cara rbļ., ko 1906. g.
31. janvārī izdevis Ancis Dāvā d.
Ostvalds Paulam Kārļa dēlam
Kundziņam par 4000 krievu
cara rbļ., korroborēta 1906. g.
6. februāri ar žurn. 570. num.
un blanko cedēta atlikumā 1000
kr. cara rbļ. lielumā, saskaņā
ar uzrakstu, korroborētu 1912. g.
17. aprīlī ar žurn. 1143. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn:",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā iaikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs min. obligāciju
par samaksātu un lūdzējai
Johannai - Otiiijai Dāvida m.
Frišmanis, dzim. Fichtenbergs ,
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 462/35. 34693b
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Sergejam Michailovam
piederošās nekustamās mantas
Jēkabpils pilsētas imobila zemes
grāmatu reģistra 18. folijā (agr.
14) ierakstīti prasījuma doku-
menti: 1) obligācija par 600 kr.
cara rbļ., kas izdota 1889. g.
9. jūnijā Pēterim Hlebņikovam,
korroborēta 1889. g. 9. jūnijā
ar 5853. num. un 2) obligācija
par 70 kr. cara rbļ., izdota
1866. g. 19. janvārī Karolinei
Maļeckis, korroborēta 1866. g.
8. februārī ar 2740. num., ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātiem un lūdzējam Ser-
gejam Michailovam atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 435/35. 34690b
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Kārlim un Herminei
Labsvīriem piederošās nekustamās
mantas Jelgavā V hip. iec.
zemes grāmatu reģ. 206. folijā
ierakstītie prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 1000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1910. g. 1. septembrī
Paulim Kundziņam un korrobo-
rēta 1910. g. 1. septembrī ar
2625. num., blanko cedēta;
2) obligācija par 8000 kr. rbļ.,
izdota 1910. g. 27. novembrī
Jānim Banisam, blanko cedēta
un korroborēta 1910. g. 29. nov.
ar 3396. num. un 3) obligācija
par 2500 kr. rbļ., izdota 1912. g.
24. septembri Jānim Banisam,
blanko cedēta un korroborēta
1912. g. 24. septembrī ar 2520. n.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.", un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par
iznīcinātiem un lūdzējam Kārlim
Labsvīram atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 5. februāri.
L. 368/35. 34689b

Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jeigavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Līzei Šņore pie-
derošās nekustamās mantas Em-
burgas muižas Padambju māju
zemes grāmatu reģistra 2916.
folijā ierakstīts prasījuma doku-
ments obligācija par 3.000 kr.
cara rbļ., kas izdota 1909. g.
8. janvārī uz Jāņa Liekņa vārdu,
blanko cedēta un korroborēta
1909. g. 8. janvārī ar 30. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par anul-
lētu un lūdzējai Līzei Šņorei
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 5. februāri.
L. 511/35. 34691b
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Andrejam Teikām
piederošās' nekustamās mantas
Medumes muižas Jaunzemju
JNs 11 māju zemes grāmatu reģ.
6363. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments: obligācija par 1000
krievu cara rbļ., kas izd. 1913. g.
8. maijā uz Bauskas lauksaim-
niecības un palīdzības biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1913. g. 13. maijā
1161. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par anui-
iētu un lūdzējam Andrejam Tei-
kām atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 510/35. 34692b
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Sergejam Michailovam
piederošās nekustamās mantas
Jēkabpilī zemes grāmatu reģistra
318. folijā (reģ. aramzemei) ie-
rakstīts prasījuma dokuments
obligācija par 1.000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1912. g. 21. decembrī
uz Jāņa Zobena vārdu, pārvesta
uz uzrādītāju un korroborēta
1913. g. 2. janvāri ar 2388. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Sergejam
Michailovam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 509/35. 34694b
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
13. aprīlī mirušā Kārļa Augusta d.
Reinberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesa3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 1167/35. 34820b
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol'k. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
30. janvāri mirušā Emila-Hein-
richa Hanapuki atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. februāri.
L. 1091 35. 34821b
Priekšsēd. v. A. Miihienbachs.

ocMcidiivi
s . uevirigieIS.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
paziņo Jānim Kaļinovam, ka
tiesa 1934. g. 29. nov. aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Annu
Kaļinovs, dzim. Semenovs, šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 6. februāri.
L. 234 34. 34824b

Priekšsēd. v. A. Kiingo.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
555. num.) ir ierakstīts:

Firma Ķieģeļrūpniecība A. Tai-
lors un biedri. Komplementārs
Alfrēds Tailors (Tavior) dzimis
Jelgavā 1902. g. 22. aprīlī un
dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 11, dz. 3.
Komanditsabied 'rības sēdeklis un
uzņēmums — ķieģelnīca — atro-
das Valgundes pagasta ,,Maz-
Grašos"; sabiedrība nodibināta,
un tās darbība atklāta 1925. g.
4. maijā; komanditisti divi, un
viņu dalības naudas kopsumma
trīsdesmit septiņi tūkstoši latu
(Ls 37.000,—). Prokūristi Boriss
Bružis un Alfrēds Tailors(Tavlor).

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
L. 361 36076

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
paziņo Annai Jautris, dzim.
MIsiute, ka tiesa 1934. g. 29. nov.
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Indriķi - Voldemāru
Jautris šķirt.

Jelgava, 1935. g. 6. februārī.
L. 201/34. 34825b

Priekšsēd. v. A. Kiingo.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
554. num.) ir ierakstīts:

Firma Giršs-Leiba Levi. Tirgo-
tājs Lietuvas pavalstnieks Giršs-
Leiba Levi dzimis Lietuvā, Su-
venišķos 1895. g. 16. maijā un
dzīvo Lietuvā, Raķišķos. Uzņē-
mums — tirgošanās ar zirgiem,
citiem lopiem un lokiem — atro-
das Neretas pagasta baznīcas
krogā, un tā darbība atklāta
1927. gadā; tirgojas apkārtbrau-
cot.

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
L. 360 36075

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Ģedertam Lie-
pām piederošās nekustamas man-
tas Jaun-Platones muižas ,,Maz-
Stanovēnu" māju zemes grāmatu
reģistra 4169. folijā ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obligā-
cija par 2000,— krievu cara rbļ.,
kas izdota 1906. g. 3. februārī
Jelgavas Lauksaimnieku biedrī-
bas krāšanas-aizdošanas sabie-
drībai un korroborēta 1906. g.
13. februārī ar 858. num., 2) obli-
gācija par 1000 kr. rbļ., izdota
1906. g. 30. oktobrī tai pašai un
korroborēta 1906. g. 30. oktobrī
ar 4071. num., 3) obligācija par
500 kr. rbļ., izdota 1908. gada
11. decembrī tai pašai un korro-
borēta 1908. g. 11. decembrī ar
2769. num., 4) obligācija par
1000 kr. rbļ., izdota 1910. g.
1. aprīlī tai pašai un korroborēta
1910. g. 1. aprīlī ar 999. num. un
5) obligācija par 500 kr. rbļ. tai
pašai izdota 1912. g. 16. janvāri
un korroborēta 1912. g. 16. jan-
vārī ar 114. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par iznī-
cinātām un lūdzējam Ģedertam
Liepām atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 5. februārī.
L. 512 35. 34687z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina Frici
Indriksonu, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu iaikā ie-
rasties šai tiesā saņemt viņa
sievas Lūcijas-Gizellas-Emmas
Indriksons, dzim. Kīls, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un pielikumu norakstus,
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus,
atstās tiesas kancelejā:

Jelgavā, 1935. g. 6. februāri.
L. 61/35. 34819b

Priekšsēd. v. A. Kiingo..
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Albertu Kļavenieku, kura dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta un
pielikumiem Annas Dravenieks
prasības lietā pret Albertu Kļave-
nieku par īpašumt'esībām uz
iesēdējuma pamata Ls 120,—
vērtībā un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz.
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 6. februāri.
Pr. 1. 367/36. 34822b

Priekšsēd. v. A. Kiingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Vladislavu Sadovski, kura dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt sievas
Helenes Sadovskis, dzim. Jan-
ševskis, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un pie-
likumiem norakstus, un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pils.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā, neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
L. 274/34. 34823b

Priekšsēd. v. A. KHngo..
Sekretāra pal. F. Kaprālis.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.B" daļā (reģ.
8. num.) ir ierakstīts:

Firma Rūpniecības un tirdznie-
cības akciju sabiedr. ..Aiviekste".
Sabiedrības sēdeklis atrodas Jē-
kabpili Lielā ielā 128, un uzņē-
mums — spēkstacija,,Aiviekste",
Kalsnavas pagastā; sabiedrības

mērķis: a) iegūt, ierīkot un iz-
mantot ūdensdzirnavas, elektris-
kas spēkstacijas un citus rūpnie-
cības uzņēmumus; b) tirgoties ar
saviem un svešiem ražojumiem,
sadalīt un pārdot elektrisko ener-
ģiju, ierīkojot šim nolūkam dažā-
dus uzņēmumus, kā: kantorus,
veikalus, noliktavas u. t. t., ' un
c) uzņemties un izpildīt dažādus
darbus un piegādes, kā sakarā ar
savu, tā arī svešu ražojumu pār-
došanu. Sabiedrības pamatka-
pitāls seši simts tūkstoši latu
(Ls 600.000,—), akciju skaits
seši tūkstoši, un to nominālā
vērtība simts latu katra. Valdes
priekšsēdētājs Jānis Pētersons
dzīvo Jēkabpilī Jaunā ielā 16,
priekšsēdētāja biedrs Joselis Land-
manis dzīvo Jēkabpilī Lielā
ielā 126, valdes locekļi: Kārlis
Baltmanis dzīvo Krustpilī Rīgas

ielā 200, Krišjānis Āls dzīvo
Rīgā Medus ielā 1, un Eduards
Lūsis, viņš arī direktors-rīkotājs,
dzīvo Kalsnavas pagastā spēk-
stacijā ,.Aiviekste". Sabiedrības
statūti apstiprināti un tās dar-
bība atklāta 1927. g. 19. jūlijā;
visus statūtu 31. § paredzētos
dokumentus, izņemot tekošo rē-
ķinu čekus, paraksta valdes
priekšsēdētājs un viņa biedrs jeb
direktors-rīkotājs; tekošo rēķinu
čekus ir tiesīgi parakstīt tikai
Jānis Pētersons un Joselis Land-
manis. Sabiedrības statūti ie-
spiesti ,,Ekonomista" 1927. g.
20. numurā, bet to grozījumi
,,Ekonomista" 1928. g. 11. un
1930. g. 7. numuros. L. 371

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
36063 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

veida banku operācijas; Ventspils
nodaļa atrodas Ventspilī Pils
ielā 20. Sabiedrības pamatkapi-
tāls viens miljons latu (Ls
1.000.000,—), akciju skaits 10000
un to nominālā vērtība ā simts
latu (Ls 100,—). Valdes locekļi:
1) Hermanis Epšteins, 2) Hiršis

(Hermans) Hasens (Chasens), un
3) Hermanis Rathaus, visi trīs
dzīvo Liepājā; pirmais Liepu
ielā 27,_ otrais Toma ielā 8, un
trešais Ulicha ielā 20, bet Vents-
pils nodaļas direktors Michels
Fišs dzīvo Ventspilī Dzirnavu
ielā 6. Ventspils nodaļas piln-
varnieki Dāvids Aronovičs un
Berta Blumenfelds. Sabiedrības
statūti apstiprināti 1924. gada
31. maijā; galvenā uzņēmuma
darbība atklāta 1924. g. 1. au-
gustā, bet Ventspils nodaļas —
1925. g. 15. jūnijā; visus statūtu
46. § paredzētos dokumentus pa-
raksta nodaļas vadītājs un viens
no pilnvarniekiem. Sabiedrības
statūti izsludināti ,,Ekonomista "
1924. g. 17. numurā, bet grozī-
jumi ,,Ekonomista" 1931. g.
14./15. numurā: L. 372

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
36064 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „B" daļā (reģ.
10. num.) ir ierakstīts:

Firma Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ,,Sēlija".
Sabiedrības sēdeklis atrodas Jel-
gavā Rūpniecības ielā 25 dz. 3,
un tās mērķis: a) izmantot
Latvijas .dabas bagātības, nodar-
bojoties ar lauksaimniecību un
rūpniecību, ražojot un pārstrā-
dājot dažāda veida produktus un
preces, sagatavojot tās tirgum,
kā arī izdarot transporta operā-
cijas un b) tirgoties ar lauksaim-
niecības un" rūpniecības ražoju-
miem un jēlvielām, kā vietējā
tirgū, tā arī ārzemēs. Sabiediības
pamatkapitāls simts tūkstoši latu
(Ls 100.000,—); akciju skaits
100, un to nominālā vērtība
ā Ls 1000,—. Valdes locekļi:
Oļegs Pochvalla, viņš arī direktors
rīkotājs, Tamāra Pochvalla un
Vjačeslavs Pochvalla, visi trīs
dzīvo Mūrmuižas pagastā, Odres
muižā. Sabiedrības statūti ap-
stiprināti 1924. g. 29. aprīlī, un
tās darbība atklāta 1924. gada
7. maijā; visus papīrus un doku-
mentus, kas pēc statūtu 31. §
jāparaksta vienam valdes lo-
ceklim — paraksta jebkurš valdes
loceklis, bet visus pārējos —
jebkuri divi valdes locekļi. Sa-
biedrības statūti iespiesti ,,Eko-
nomista" 1924. g. 15. numurā.

Jelgavā, 1935. ģ. 15. februārī.
L. 373 36065

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpilī, 1935. g. 5. febr.
362/712. 34704b

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Rigas pilsētas 3. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309 1. p.
pamata un uz prasītājas Zislas
Kurzners lūgumu viņas prasības
lietā pret Mariju Zandbergs un
Bertu Zagorje par Ls 162,50
uzaicina atbildētāju Bertu Za-
gorje, kuras dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties mier-
tiesneša kancelejā, Rīgā Andreja
Pumpura ielā 1, 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Ja atbildētāja Berta Zagorje
noliktā laikā neieradīsies perso-
nīgi vai neatsūtīs pilnvarnieku,
lietu iztiesās aizmuguriski

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
L. 223 _ 36327z

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
556. num.) ir ierakstīts:

Firma Edmunds Lodiņš. Tirgo-
tājs Edmunds Lodiņš (Lohdings)
dzimis Bauskā 1881. g. 3. de-
cembrī un dzīvo Bauskā, Vienības
ielā 39. Uzņēmums — tirdznie-
cība ar reibinošiem dzērieniem,
tabaku un tabakas izstrādāju-
miem — atrodas Bauskā, Piis
ielā 26, un tā darbība atklāta
1935. g. I. janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
L. 362 36066

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
557. num.) ir ierakstīts:

Firma Zelma Varzers. Tirgo-
tāja Zelma Varzers dzimusi Bu-
kaišu pagastā 1901. g. 1. oktobrī
un dzīvo Bēnē, Līduma ielā 9.
Uzņēmums — lopu tirdzniecība -
atrodas Bēnē, Līduma ielā 9, un
tā darbība atklāta 1934. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
L. 363 36074

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
558. num.) ir ierakstīts: '

Firma Line Fišers. Tirgotāja
Līne Fišers dzimusi Zebrenes pa-
gastā 1892. g. 14. novembrī un
dzīvo Īles pagasta ,.Klāviņos".
Uzņēmums— lopu tirdzniecība—-
atrodas Īles pagasta ,,Klāviņos ",
un tā darbība atklāta 1933. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 15. februāri.
L. 364 36073

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds. ,

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa- '
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu '
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie- '
čības reģistra ,,A" daļā (reģ.
559. num.) ir ierakstīts:

Firma Georgs Bite. Tirgotājs <
Georgs Bite dzimis Rīgā 1864. g. ]
27. septembrī un dzīvo Jelgavā, (
Pasta ielā 13, dz. 5. Uzņēmums — j
vīna, degvīna, konservu un šoko-
lādes tirgotava — atrodas Jel- ;
gavā, Katoļu ielā 31, un tā dar-
bība atklāta 1935. g. 1. janvārī. -

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
L. 365 36072 J

Tiesnesis G. Voitkus. r
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds 1

3

1

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
560. num.) ir ierakstīts:

Firma „J. un A. Ceļmalnieki".
Atklātās sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri: Jānis Ceļmalnieks
dzimis Bauskas apr., Ceraukstes
pagastā 1878. g. 29. septembri un
Arnolds Ceļmalnieks dzimis Liel-
Eiejas pagastā 1906. g. 24. febr.,
un abi dzīvo Jelgava, Dob:-les
šos. 25. Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmum; — zemkopības rīku
un mašīnu darbnīca un metallu
lietuve — atrodas Jelgavā, Lie-
tuvas ielā 22; sabiedrība nodibi-
nāta un tās darbība atklāta
1929. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
L. 366 36071

Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
561. num.) ir ierakstīts:

Firma Kārlis-Eduards Jaun-
zemis. Tirgotājs Kārlis-Eduards
Jaunzemis dzimis Jelgavā 1902.g.
II. decembri un dzīvo Jelgavā,
Tērvetes ielā 2. Uzņēmums —
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai -
atrodas Jelgavā, Tērvetes ielā 2,
un tā darbība atklāta 1935. gada
11. februārī.

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
L. 367 36070

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā, 191. reģ.
numurā — ziņās par vienperso-
nīgu tirgotāju Bereli Šochenu ar
firmu ,.Berelis Šochens" — ir
svītroti vārdi ,,Bere|a Šochena
prokūrists ir Hiršs Šochens" —un

ierakstīts: ,,Bereļa Šochena pro-
kūristi ir Hiršs Šochens un
Ruvels Šochens; ...Hiršam Šo-
chenam prokūra izdota 1934. g.
2L martā, bet Ruvelam Soche-
nam — 1935. g. 1. februārī".

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
L. 370 36067z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

!

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā, 53. reģ.
numurā — ziņās par vienperso-
nīgu tirgotāju Ernestu Bergu ar
firmu ,,Ernests Bergs" — ir ie-
rakstīts: ,,Otrs uzņēmums —
saldumu un augļu veikals — at-
rodas Jelgavā Pils ielā 12, un
tā darbība atklāta 1934. g.

. novembrī. L. 369
Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.

36068z Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa

935. g. 16. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā, 175. reģ.
numurā — ziņās par vienperso-
nīgu tirgotāju Ādolfu Feldhūnu
ar firmu ,,Ādolfs Feldhūns" ir
ierakstīts: ,,Otrs uzņēmums —
tirgošanās ar labību — atrodas
Jelgavā, Bauskas ielā 8, un tā
darbība atklāta 1934. g. 21. au-
gustā. L. 390

Jelgavā, 1935. g. 16. februārī.
36270 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
562. num.) ir ierakstīts:

Firma Mozus Blumenaus. Tir-
gotājs Mozus Blumenaus (Biu-
menau) dzimis Kandavā 1894. g.
28. aprīlī un dzīvo Taisos, Lielā
ielā 21. Uzņēmums — manufak-
tūras veikals — atrodas Talsos,
Lielā ielā 21, un tā darbība at-
klāta 1918. g. 15. janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 15. februārī.
L. 368 36069

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 16. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
563. num.) ir ierakstīts: '

Hrma Zelmams-Jazeps Blu-
menaus. Tirgotājs Zelmanis-
Jāzeps Blumenaus dzimis Kan-
davā 1900. g. 14. jūnijā un dzīvo
Talsos, Lielā ielā 30. Uzņēmums
pulksteņu, mūzikas rīku, ' šujma-
šīnu, velosipēdu, juvelieru izstrā-
dājumu un ieroču veikals — at-
rodas Talsos, Lielā ielā 30, un tā
darbība atklāta 1924. g. 2. jan-
vārī. L. 387

Jelgavā, 1935. g. 16. februārī.
36271 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v i F.rl 7'vircr?rK.. ..M ...b . .
^ — ^

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 16. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
564. num.) ir ierakstīts:

Firma Fišels Hiršbergs. Tirgo-
tājs Fišels Hiršbergs dzimis Sabilē
1863. g. 2. aprīlī un dzīvo Talsos,

Laidzes ielā 2. Uzņēmums —
alus lieinoliktava — atrodas
Talsos, Laidzes ielā 2, un tā dar-
bība atklāta 1935. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 16. februārī.
L. 388 36272

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,B" daļā (reģ.
9. num.) ir ierakstīts:

Firma Akciju sabiedrība ,,Lie-
pājas tirgotāju banka", Ventspils
nodaļa. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Liepājā Lielā ielā 11/13, un
tās mērķis — izdarīt visāda

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laui. 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1934. g. 6. dec.
aizmuguriski nospriests: starp
Jāni Dūči un Līzi Dūče, dzim.
Indersons, 1910. g. 4. septembrī
caur Liepājas sv. Annas draudzes
mācītāja noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1935. g. 6. februārī.
179-L34. 34695b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1919. g. 30. apr.
Dunikas pag. mirušā Miķeļa
Miķeļa d. Birmaņa mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 6. februārī.
423m./35. 34884b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1934. g. 22. nov.
aizmuguriski nospriests: starp
Frici-Jēkabu Grautiņu un levu-
Līnu Grantiņš, dzim.Rozenbergs-
Rozentāls, 1928. g. 9. aprīlī caur
Liepājas sv. Annas draudzes
mācītāju noslēgto laulību šķirt
vīra vainas dēļ un atļaut šķirtai
sievai saukties viņas agrākā uz-
vārdā ,,Rozenber 'gs-Rozentāls";
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā Ls 25,— tiesāšanās iz-
devumu.

Liepājā, 1935. g. 6. februārī.
Akts 36-L/34. 34696b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 10. apr,
Zvārdes pag. mirušās Karlīnes-
Emilijas Matīsa m. Palkavnieks
mantniekus, kreditorus, legātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 6. februāri.
420m./35. 34885b

Priekšvvēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina 1905. g,
27. maijā mirušās Līzes Timbars
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 6. februārī.
264m. 35. 34887b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzacina 1934.g. 29. sept
Jelgavā mirušā Alberta Paula d.
Balina mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 6. februārī.
418m./35. 34886b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Jura Reinberga lū-
gumu, š. g. 29. janvārī nolēma:
1873. gadā 2. septembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Annu Inta m. Mellenbergs, dzim.
Pileģis, atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 6. februārī.
Akts 48,35. 34888b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un poliskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1935. g. 31. janvāra
lēmumu reģistrēti Liepājas tirgo-
tāju kameras 1935. g. 20. janv.
ārkārtējā pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozjumi ar jaunu no-
saukumu ,,Liepājas tirgotāju ap-

vienība" un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un viņu savienību
1922. g. reģistra 1. daļā, 100. lapā,
grozot attiecīgi statūtus un at-
vietojot līdzšinējo nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1935. g. 6. februārī.
L. 7 35. 34697b
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmitis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Ādama dēla Cepļa
mantnieku Jāņa, Staņislava. Jē-
zupa, Alfonsa un Ļudvises Cepļu
lūgumu par Daugavpils apr.,
Jāsmuižas pag. Dzaibu sādžas
2. viensētas, 7 desetinu 630 kv.
asu platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt' komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējāgadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-

sies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ierakstīti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 5. febr.
423 720. 34703b

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Pētera Jāņa dēla Liepiņa
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Ungurmuižas pagasta Priecumu
sādžas 6. viensētas daļas, apmē-
ram 16 desetinu platībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ierak-
stīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 5. februārī.
348 674. 34554o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
17. janvāra spriedumu — desu
darbnīcas Rīgā, Dzirnavu ielā 161
īpašnieks lzraelis Sabešinskis, pēc
Sodu lik. 235. p., par tīrības neie-
vērošanu savā desu darbnīcā, un
gaļas sālīšanu mucās 1934. g.
5. decembrī, sodīts ar Ls 25,—
vai nesamaksas gadījumā ar
7 dienām aresta. Spriedums stā-
jies spēkā.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
L. 90 36212z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atkiātā
sēdē š. g. 27. februārī pulksten 10
nolasīs mirušā Teodora Reich-
maņa notariālo testamentu.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
L. 364 35. 36366o

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1934. g. 12. jūlija
spriedumu Marija Dengoborskis,
pēc Sodu lik. 235. p., par netīras
baltmaizes (runštiku) pārdošanu
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10 vai arestu uz 3 dienām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Marijai Dengoborskis ir pārti-
kas preču tirgotava Maskavas
ielā 3, īpašniece.

1935. g. 15. februāri. 36333o
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
31. augusta tiesas pavēli Leiba
Entiņš viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235. p. par tīrības neievēro-
šanu labības un miltu tirgotavā
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 15 vai arestu uz 3 dienām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Leiba Entiņš ir labības un
miltu tirgotavas Kungu ielā 32,
īpašnieks.

1935. g. 15. februārī.
1638/34. 36331o

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas 13. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1934. g. 12. jūlija
spriedumu Ernests levinš, pēc
Sodu lik. 236. p. 2. d. l 'l. pkt.,
par to, ka kafijas sufogāti ne-
atbildst apzīmējumam uz iesai-
ņojuma, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10 vai arestu uz
3 dienām. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Ernests Ieviņš ir kafijas grauz-
dētavas Aptieku ielā 10, īpaš-
nieks.

1935. g. 15. februārī.
1121,34. 36332o

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Annas-Katrīnes Andreja m.
Polis (Pol) lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1067., 2011.,
2014. un 2079.) 1584., 1628., 1631.
un 1710. p. un Viet. Civīllik.
3. d. 2451. p., uza i cina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, ko 1933. g.
18. oktobrī sastādījusi mājas
kārtībā 1934. g. 3. februārī
Gārsenes pagastā Gārsenes dzir-
navās mirušā Ella Aleksandra m.
Dimperāns un visas personas,
kam ir kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Ellas Aleksandra m.
Dimperāns mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sārierrt, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 6. febr.
L. 1572a/34 34894x.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Kārļa-Rūdoifa Kārļa d. Ko-
kaina lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., "l628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1934. g. 27. aprīli
Lašu pagastā Pumpuru mājās
mirušā Kārļa-Eduarda Jura d.
Kokaina atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 6. febr.
L. 1843a/34 34893

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1935. g. 31. janvāra lēmumu
reģistrēti Liepājas tirgotāju ka-
meras krāj-aizdevu sabiedrības
1935. g. 20. janvāra ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi ar jaunu sa-
biedrības nosaukumu ,,Liepājas
tirgotāju apvienības krāj-aizdevu
sabiedrība" un ierakstīti koopera-
tīvu sabiedrību un viņu savienību
1925. g. reģistra 1. daļā 318./319.
lapā, atvietojot attiecīgus līdz-
šinējos §§ un līdzšinējo nosau-
kumu.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. L. 8/35. 34698b
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Grigorija Nikita d. Poļakova
(Nikitina) lūgumu par Jaun-
iatgales apriņķa Kacēnu pagasta
Kreņevo-Molodožņikovas dačas
6. viensētas, 19 desetīnu 1190 kv.
asu platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt i erakstīts
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.



Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nolik.
1628., 1631., 1636. un 1710. pantu
pamata, paziņo, ka pēc 1933. g.
30. martā Valmieras pag. Jaun-
cīruļu mājās mir. Pētera Sēnes
ir atklāts mantojums , un tādēļ
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to ir kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs savas
tiesības augšminētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Valmierā, 1935. g. 5. februārī.
100. 34707b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. iik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušās Mildas Meibārdis
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas. Ja minētās
personas savas tiesības augš-
minētā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs par šīs tiesības zaudē-
jušām.

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
L. 294/35. 34706b

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Edgara-Roberta Āboliņa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir ūz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā slud nājuma
iesiešanas dienas. Ja minētās
personas savas tiesības augš-
minētā termiņā nepieteiks, viņas
atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
300/35. 35166o

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 201.1., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
miruša Eduarda Zvaigznīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Ja minētās
personas savas tiesības augš-
minētā termiņā nepieteiks, viņas
atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
L. 302/35. 35167o

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 17. janvāra spriedumu
Kārli Salmiņu, dzīv. Ķeipenes
pag. Biedrības mājā, par tirgo-
šanos savā veikalā — Ķeipenes
pag. Biedrības mājā 1934. gada
23. jūnijā ar cilvēku uzturam
nederīgu žāvētu cūkas gaļu, kurā
atrasti tārpi, pēc Sodu lik.
236. p. I. d.., sodījis ar Ls 50,—
vai nesamaksas gadījumā ar 2-ne-
dēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Nītaurē, 1935. g. 14. februārī.
L. 1 36218z

Miertiesnesis T. Strelerts.

Estere Hirša m. Blumbergs,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu 1934. g. 11. decembri savā
restorācijā Liepājā, Jēkaba un
Jūras ielas stūrī, ar Liepājas
1. iecirkņa miertiesneša 1935. g.
23. janvāra spriedumu, pēc Sodu
lik. '235. p., sodīta ar 10 latiem
vai maksāt nespējas gadījumā ar
2 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 15. februārī.
L. 22 ' 36220z

Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar lizes Pēter-
sons, dzim. Gruzdiņš, lūgumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1628.—1631., 1584. un
1710. p., paziņo, ka pēc Val-
mieras apr. Mazsalacas pag. Jaun-
Kaktiņu mājās 1930. g. 31. aug.
mir. Kārļa Jāņa d. Pētersona
ir atklājies mantojums, sastāvošs
no kustamas mantas Ls 400,—
vērtībā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu kādas tiesības vai
iebildumi uz šo mantojumu kā
mantniekiem, legātār i em, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības vai iebil-
dumus miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Minētā termiņā nepieteiktās
tiesības ufl iebildumus atzīs par
dzēstiem uz visiem laikiem.

Rūjienā, 1935. g. 6. februāri.
97. 34833b

Miertiesnesis R. Vilums.

Mauša Dāvida d. Baskinds par
pienācīgas tīrības neevērošanu
1934. g. 30. oktobrī savā piena
veikalā Liepājā, Graudu ielā 23,
ar Liepājas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1934. g. 10. decembra
spriedumu, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar 15 latiem vai maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Liepājā, 1935. g. 15. februārī.
L. 895'34. 3622Iz

Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
16. janvāra spriedumu Baltinavas
biezi apdzīvotā vietā dzīvojošais
Andrejs Justina d. Gadzāns,
dzim. 1884. g., pēc Sodu lik.
235., 26. un 57. p., ir sodīts ar
Ls 15 vai nesamaksas gadījumā
ar 4 dienām aresta par to, ka
viņš nav ievērojis pienācīgo tīrību
savā maizes ceptuvē.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1935. g. 16. februārī.
80k/35. 36237o

Miertiesnesis R. Kāps.
Baltinavas iec. m'ertiesnesis

paziņo, ka ar viņa 1935. g.
16. janvāra spriedumu, Baitina-
bas biezi apdzīvotā vietā dzīvo-
jošā Olga Alekseja m. Potemkins,
dzim. 1882. gadā, pēc Sodu iik.
235., 26. un 57. p. ir sodīta ar
Ls 15 vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta par to,
ka viņa nav ievērojusi pienācīgo
tīrību savā maizes ceptuvē.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1935. g. 16. februārī.
86k/35. 32638o

Miertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. febr.
lēmumu un Civīip<-oc. iik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1934. g.

26. februārī mir. Annas Zajcevas
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpilī, Šosejas ielā 134,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 6. febr.
Civ. I. 114. 34836b

Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 14. decembrī mir. Pētera
Antona d. Paukšta mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas . pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Civ. I. 239 35. 34713b
Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1918. g.
aprīlī mir. Arsenija Jāņa d.
Fedorova ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Lukem'šku sādžā, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 6. febr.
Civ. 1. 115. 34837b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. ,1239. p. un
pamatojoties uz savu 1935. g.
31. janvāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1934. g. 21. septembrī
mirušā Pītera (Pētera) Staņi-
slava d. Makara, Rēzeknes apr.,
Ružinas pag. ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

? Maltas pag. Borovājā, 1935. g.
6. februārī.

C. 1. 216/35. 34712b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. febr.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civillikumu 1239.
un 1241. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 2. martā mirušā Jāņa
Eglīša ir palicis mantojums Krust-
pils pag. Tiltnieksalas m., un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 6. februāri.
L. 204. 34710b.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. febr.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civillikumu 1239,
un 1241. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 28. augustā mirušā
Nikiāsa (Nikolaja) Andersona ii
palicis mantojums Krustpilī,
Krasta ielā 75, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumi:
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 6. februārī,
L. 205. 34709b

Miertiesnesis A. Bergmanis,

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. febr,
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p
un Latgales civīiiikuma 1239
un 1241. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 18. maijā mirušā Jāņa
Lazdiņa-Zariņa ir palicis manto-
jums Vīpes pag. Ļ^mānu sādžā,
un uzaicina visus, kam uz še
mantojumu vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu iaikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 6. februārī,
L. 206. 34708b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 31. decembrī mirušā
Edmunda Antona d. Paukšta
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,

kas palicis Daugavpils apriņķi
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu iaikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Civ. 1. 240/35. 34714b
Miertiesnesis Ķ. Avens.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
1934. g. 19. decembrī izskatījis
lietu par pēc Sodu lik. 235.p.
apsūdzēto Andreju Eglīti un
pamatojoties uz Krim. proc. lik.
141. p. un Sodu lik. 235. p.,
aizmuguriski nosprieda Andreju
Eglīti, pēc Sodu lik. 235. un 57. p.,
sodīt ar Ls 20, bet maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 18. februārī.
36288o MiertiesnesisT. Vegners.

Kuldīgas iec. miertiesnesis ar
1934. g. 12. decembra spriedumu
tirgotājus Abe-Leibe Feitelbergu
un Eduardu-Teodoru Andersonu,
Kuldīgā, kuri tirgojas ar gaļu
Kuldīgas tirgū par tirgošanos
ar bojātu gaļu, pēc Sodu iik.
236. p. 1. d., sodīti katrs ar
Ls 25 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 1 nedēļu aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. februārī.
K. 870/34. 36334o

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 31. decembra spriedumu
Leibu Vapne, dzīv. Līvānos Rīgas
ielā 121, par tīrības neievērošanu
savā gaļas veikalā, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 25 naudas
soda vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1935. g. 15. februāri.
Krim. I. 1243/34. 36229o

Miertiesnesis K. Avens.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales civīiiik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p„ uzaicina
1932. g. 3. decembrī mir. Kirila
Vasilijeva mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mirušā Preiļu pag. Upenieku s.
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu minētam miertiesnesim
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1935. g. 5. februārī.
125/35. _ 35172b

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un Civīiiik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1935. g. 6. febr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
21. maijā mirušās Teklas Čačs
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma ;espiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Viļēnos, 1935. g. 6. februārī.
Adm. 1. 30. 34843b
Miertiesneša p. i. K. Kalniņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 4. feb-
ruāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Latgales civīiiik. 1239. p., uzaicina
1933. g. 28. aprīiī mirušā Jāņa
Andreja d. Springa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Ozolmuižas pagastā.
Mantojumatiesības jāpieteic 3.ne-
nesu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vaid.
Vēstn.". 34561o

Rēzekiē, 1935. g. 5. februārī.
Miertiesnesis B. Dubrovskis.
Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.

miertiesnesis,saskaņā ar Civīiproc.
lik. 1725. p. un Civīiiik. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties uz

savu 1935. g. 6. februāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 13. martā
mirušā Dominika Naglis Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas Viļēnu iec. miertiesnesim
3 mēnešu iaikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Vilēnos, 1935. g. 6. februāri.
Adm '. I. 34. 34844o
Miertiesneša p. i. K- Kalniņš.

Rīgas pilsētas bārpsa
uzdod aizbildņiem, aizgādņiem
un administratoriem saskaņā ar
Civillikumu 415. un 417. p. no-
teikumiem iesniegt vēlākais līdz
š. g. 28. februārim gada norēķinus.
Neiesniegšanas gadījumā uzliks
likumā paredzēto sodu.

Priekšsēdētājs K. Celms.
36364o Sekretārs O. Kāde.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1935. g. 5. martā pulksten 10
Rīgā Marijas ielā 10 dz. 118 ,
pārdos II torgos Zaimana Herš-
felda lampas un radio aparātus,
novērtētus par Ls 220. 36257o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu izp.
Jānis Kazubierns (kanceleja
Rīgā Dzirnavu ielā 107 dz. 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Otto Kēlbrandta pras. pret
Kaleriju Okolokuiaks Ls 3007,50
ar proc. un izdev. 1935. g.
25. maijā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kalerijas Okolokuiaks ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā patrimonial
apgabalā, Dīķa ielā 7, 6. hipot.
iec. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1148. num. (74. grupa,
31. gruntī) un sastāv no Atgāzenes
muižas dzimtsrentes gruntsgabala
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3678,—;

3) tai ir hip. parādi Ls 10.000
un 6600 cara rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 367,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra' atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas"-Va!mieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 8. februāri.
36256 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 28. februārī pulksten 10
Rīgā Krasta ielā 65 pārdos
otrreizējā izsolē Elgas un Ērika
Razumu betona maisāmo mašīnu
,,Smitmikseru ", kas novērtēta par
Ls 1800.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
L. 109.. 36351o
Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesas
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo , ka
1935. g. 28. februāri pulksten 13.40
Rīgā Brīvības bulv. 2 4 pārdos
Jēkaba Dumčina dzelzs naudas
skapi, novērtētu par Ls 250.

Iepazīties ar mantu sarakstu ,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
L. 648. 36352o
Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības,
firmas ,,J. Liekniņš un dēli" un
Finanču ministrijas prasību
piedziņai no Jāņa Buša 1935. g.
11. septembri pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Buša
nekustamo mantu Jelgavas apr,
Garozes pag. Garozes muižas
,,Vilklaužu-Liel" mājas ārzemes
grāmatu reģistra 3830. num.,
50,86 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls9754,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5900,— ar proc.
un 1923. g. 23. februārī ar
555. num. korroborētu uzturu
Annai Bušs;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 976,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Sērenes-Seces krāj-aizdevu
sabiedrības un Valsts zemes
bankas prasību piedziņai no
Vilmas Krūze 1935. g. 24. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Vilmas Krūze nekustamo
mantu Jelgavas apr. Pēternieku
pag. Pētermuižas ,,Dimzu"—Liel
ari Jufu" mājas ar zemes grām.
reģ. 2410. num., apm. 63 hekt.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls9070.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.800,— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 907,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 35726

Jelgavā, 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja Rīgā Ģertrūdes ielā 43 dz. 8),
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībās 1935. g. 9. martā pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jāņa Stakmaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apriņķī, ar muižu zemes zemes
grāmatu reģistra 793. num. un
sastāv no Vējzaķsalas muižas at-
dalīta zemes gabala JVs 20, pēc
agrārās reformas 68F;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12700. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. un Latv. hipotēku bankas
statūt.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles die-
nai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas un tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
36365o Tiesu izpildīt. 0. Jurka.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 35727

Jelgavā, 1935. g. 13. februāri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Katrīnes - Olgas Aufmanis
1935. g. 11. septembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Katrīnes-Olgas Aufmanis nekus-
tamo mantu Jelgavas apr.
Lielvircavas pag. Lielvircavas
muižas ,,Strobergu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra 734.
num., 126 pūrvietas 7 kapes
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5400, — ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 800,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) š"ās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 13. februārī.

35730Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu tiesību zaudējušā
apliecību 13068, ko Daugavpils
kara apr. priekšu. 1925. g. 22. apr.
izdevis Kazimiram Bisteris.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas r.octeļas prasības piedziņai
no Katrines Bensons un Paulīnes
Riders 1935. g. 11. septembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Katrīnes Bensons un
Paulīnes Riders nekustamo mantu
Jelgavas apr. Ozolnieku pagastā
Ozolmuižas ,,Vilciņu" mājas ar
zemes grām. reģ.' 2040. num.,
57,62 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,— ar proc.
un 350 bij. krievu rubļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 500,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 35728

Jelgavā 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izp. R. M ā 1ka I ns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. Liec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības p edzinai
1935. g. 11. septembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Almas-Paulīnes-Zetes Viļķis ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Pēternieku pag. Jaunsvirlaukas
muižas ,,Saulstaru" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 16961. num.,
26,856 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3190,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 350,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 35725

Jelgavā, 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1935. g. 1. martā pulk-
sten 10 Rīgā Mārstaļu ieiā 15 dz.5
Helēnas Frizens un citu prasībās
pārdos Žaņa Ledus frizētavas
iekārtu, novērtētu par Ls 217.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935, g. 13. februārī.
36258 Tiesu izpiid. J.Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo,
ka 1935.g. 6. martā pulksten 10.20
Rīgā Jura Aiunana ielā 3 dz. 9,
pārdos Jachnas un Frīdmaņa
Šteinveisu zāles garnitūru, no-
vērtētu par Ls 500. 36259

lzzinār sarakstu, novērtējumu
un, apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Blau-
maņa ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu prasību piedziņai no
Edvarda Griģa dēla Sudmaļa,
1935. g. 29. maijā, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sast. Edvarda Griģa d. Sudmaļa
Jelgavas apr., Džūkstes pag.
Džūkstes muižas zemes gabalu
ar hip. 13101. n.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 300,—;

3) nekust, mantai ir Ls 5800,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 30
drošības naudas un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 13. februārī.

35773 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 24. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Konstantīna Mitrofana d. Vorob-
jova nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Hromino sādžas zemes robežas,
ievesta zemes grām. reģ.
27267. fol., un sastāv no min. s.
4. viens., 22,130 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1269,— ;

3) tai ir hipot. parādi Ls 2900;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
JaunlatgaLs zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 11. februārī.
L. 390/35. 35473

Tiesu izpild. P. Salzirnis

< 1

titu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām,
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Siguldas pilsētas valdes
telpās, Siguldā, 1935. g. 22. martā
pīkst. 10. pārdos atklātā izsole
mirušā Alfrēda Klūgas tiesības
uz Rīgas apr. Allažu pag. Allažu
muižas jaunsaimniecības 177F,
Fa un 178F, Fa ar nosaukumu
,,Zemdegas" mājas ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ier. Vēstn." 334. num;,
483. lapp., 7. 9. p.,.105063/10852);

2) saimniecība sastāv no:
a) 7,03 ha zemes koppla-

tības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa;
' 3) Solīšana sāksies no Ls 600;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 120;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pec
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. L ac 12842

1935. e. 18. februārī. 36346

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. Liec. tiesu izp. Roberts Māl-
kalns (ka.iceleja Jelgavā Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Gotharda Pukstēs mantojuma
masas 1935. g. 11. septembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Gotharda Pukstēs man-
tojuma masas nekustamo mantu
Jelgavas apr. Vircavas pagasta
Kroņa-Vircavas muižas ,,Pukstu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
10625. num. 14,10 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 310,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. -

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 35729

Jelgavā, 1935. g. 13. februāri.
Tiesu izp. R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Emilijas un Kārļa Freima-
ņiem 1935. g. 11. septembri
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Emilijas un Kārļa
Freimaņu nekustamo mantu
Jelgavas apr. Līvbērzes pag.
Līvbērzes-Auces muižas ,,Robež-
nieku" mājas ar zemes grām.
reģ. 8887. num., 26,65 hekt.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8400 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 650,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 35731

Jelgavā, 1935. g. 13. februāri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Indriķa ' Veidemaņa 1935. g.
4. decembrī pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Indriķa
Veidemaņa nekustamo mantu
Jelgavas apriņķī, Jēkabnieku pag.
Zaļās muižas ,,Tumu" mājas, ar
zemes grām. reģ. 1717. num.
188,06 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 15,200,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1350,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 35732

Jelgavā 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Mārtiņa Skudrēna prasības
piedziņai no Jāna Indriķa d.
Skudras 1935. g. 3. aprīlī pl. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Indriķa d.
Skudras Jelgavas apr. Kalnciema
pag. Klīves mežniecības Mauriņu
mājas ar hip. 13251 num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 795,— ;

3) nekustamai mantai ir Ls
1200, —ar proc hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 79,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 13. februārī.
35771 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēdam-Rūdolfam Eduarda d.
Treigūtam piederošu nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā,
Bodes ielā 4, un ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grām. nod.
zemes grām. ar hip. 1559. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, uz Ls 16940.—,
un to pārdos Leiba Ulmaņa
Hirša Ulmaņa un citu prasībt
apmierināšanai.

Šai nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Ls 16000 un no-
drošinātas prasības Ls 3125,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 16940
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 1694,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1935. g. 9. februāri.
L. 898/35. 32735

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Georga Hercenberga un
Kalmaņa Cicha prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 6. septembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ansim Ozolam piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Grobiņas pag. „Ozolu" mājas,
ar zemes gr. 2052-III. reģ. pilnā
sastāvā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1400—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— Valsts
zemes bankai, Ls 5000,—, Pau-
iīnei Ruicens un mūža alimenti
Annai Andreja m. Ozols;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 140,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. 441 35778

Liepājā, 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Meike

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Tupureina un
Kārļa Tauriņa prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 3. maijā pulk-
sten 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē Liepājā pār-

dos pirmajā publiskā izsolē Ža-
nim Austeram piederošu nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr. Zvar-
des pag. ,,Dīcmaņi 4F un 4Fa
mājas pilnā sastāvā, ar zemes

grāmatu 7551. num.
2) Nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 3192,—.
3) Nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 1900,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 3192,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugo-
ties pēc tā, kiua summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 319,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 13. februāri.
L. 169 35782

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lutriņu krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos otrā publiskā izsolē
Ermanim Jansonam piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Lutriņu pag. ,,Ķepai 10. num."
mājas ideālo pusdaļu, ar zemes
grāmatu 3083. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 7430,— pilnā sastāvā.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5404,— un
mūža uzturs Ansim un Lībai
Bachmaņiem.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1326. p., ne
summas Ls 2787,—.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 371,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1935. g. 13. februāri.
L. 170 35781

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) C/s. ,,Konzums" prasību
apmierināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos otrā publiskā izsolē Jurim
Veinbergam piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Skrundas
pag. zemes gabals ,,Veinberg LX"
pilnā sastāvā, ar zemes grāmatu
4861. num.;

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1937,—.

3) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

4) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1326. p., no
summas Ls 1452,75.

5) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 193,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 13. februārī.
L. 161 35780

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Haima Michelsona un 'Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. septembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Žanim Kūdumam piederošo
nekustamo mantu Tāšu pag.
,,Kļavu 69F" mājas, ar hip. 3769.
num. 11.reģ., pilnā sastāvā un
16,41 ha platībā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2405,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 240,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 13. februāri.
L. 217. 35779

Tiesu izp. A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 24. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Denisa Jakova d. Richlova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Muchtu sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 6879.
fol., un sastāv no min. saimn.
18. viens. 14,870 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2348,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 1100;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 674/35. 35474

1935. g. 11. februārī.
Tiesu izo. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) 'maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. „Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-

šanai 1935.g. 24. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Feodora Timoteja d. Lavrenova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pagasta
Riebenu biezi apdzīvotā vietā,
Tirgus' ielā 9, ievesta zemes
grām. reģ. 27560. fol. un sastāv

, no zemesgab. 65F — 866 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 390,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa _ un jāuzrāda Tieslietu

ministrijas atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 527/35. 35475

1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Borovājā)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Knstubu
krāj-aizdevu sab. „Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 24. augusta
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pētera Michaila dēla
Vasijevska nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Dakaru sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 7606. fol. un sastāv no
min. s. 4. viens. — 19,498 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1388,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1790,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējumu desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekust, mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma

'vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas zemes
grāmaras ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu nor
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas —
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 11. februāri.
L. 625 35. 35478

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Feodora Ivana d.
Peskunova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Si-
lajāņu pag. Bikovas sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģ. 20168. fol. un
sastāv no min. s. 17. viens. —
6,016 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 399.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1110.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 621/35. 35477

1935. g. 11. februāri.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,.Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izolē pārdos
pilnā sastāvā Ādama Jiņa d.
Sunepa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Sunepu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
22177. fol. un sastāv no min. s.
32. viensētas — 5,584 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 835,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 800.
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 460/35. 35476

1935. g. 11. februāri.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Jaunraunas pagasta valdes
telpās, 1935. g. 29. martā pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Jūlija
Kārnīša un mir. Andreja Kārnīša
mant. tiesības uz Cēsu apr.
ļaunraunas pag. Jaunraunas

muižas jaunsaimniecību 41 F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ier. Vēstn."
59. num. 6. lap. p. 25194);

2) saimniecība sastāv no:
a) 12,64 pūrv. zemes koppla-

tības;
b) mūra dzīvojamā ēka un

kūts ar gubenij
3) solīšana sāksies no Ls 1000;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 7913

1935. g. 14. februāri. 35837

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R X° 30710 24336,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 8. jūn. izsniegusi Ignatam
Bukšs. 36263o



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
27. februārī pulksten 12 Rīgā
Lāčplēša ielā 21 dz. 6 pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Gutkina
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 3330, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 36369o

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 11,30 Rīgā
m. Bezdelīgu ielā 3 pārdos
vairāksolīšanā Augusta Dom-
brovska kantora iekārtu, no-
vērtētu par Ls 630, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 36355o

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 12 Rīgā Lauku
ielā 3 dz. 1 pārdos vairāksolīšanā
Eduarda Eizenberga mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1960, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 36354o

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 12 Rīgā Mas-
kavas ielā 124 dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Bēra Gellera dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 232, viņa 1932. un 1933. g.
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 12. febr. 36356o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. februāri, p'ulkst. 12, Rīgā,
Ganību dambī 30 pārdos vairāk-
solīšanā Tirdzn. un Rūpniecības
akc. sab. Buffalo dažādas mantus,
novērtētas par Ls 1595 viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 20 febr. 36535

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 27. februārī
pulksten 10 Rīgā Sadovnikova
ielā 11 Ksenijas Bobrovas prasī-
bas piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Aleksandras un
Elizabetes Šenkelovics 1 grāmatu
skapi, 1 rakstāmgaldu, 1 dīvānu,
3mīkstos krēslus, 1 rakstāmgaldu
un 1 drēbju skapi, kas novērtēti
par Ls 300. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 36261o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z Ns 16468/508,
ko Grīvas pils. valde 1932. g.
7. jūnijā izsniegusi Afanasijam
Šeikovskis. 36264o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Xq 157958/158731,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 8. nov. izsniegusi Stefa-
nam Maļinovskis. 36265o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JN° 101372/82736,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 29. jūn. izsniegusi Oto-
Alfrēdam Fengers. 36266o

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 140816/143378,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 19. okt. izsniegusi Zelmai
Zālītei. 36267o

Tautas labklājības ministrijas
valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa paziņo, ka šīs nodaļas
kara invalidam Mozum Izraelso-
nam izdotā ārstniecības grāma-
tiņa 7583 nozaudēta un tādēļ
izsludināma par nederīgu. 36353o

Ārlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi. Zirga pazīmes: ķēve, gaiši
rūdas spalvas, krēpes uz kreiso
pusi, 7 g. veca, 141 cm augsta,
pieri; balts plankums, kreisai
kājai virs naga baita lokveidīga
zīme un kreisā pusē zem auss sirms
laukums plaukstas platumā.

Ārlavas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu 611, ko šī pag. valde 1932. g.
5. aug. izdevusi Fricim Otmanim-
Ķirsteinam. 34599o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu sa-
degušo Latvijas iekšzemes pasi
ser. LJ Ne 008365, ko Kalnciema
pag. valde 1927. g. 28. decembrī
izdevusi Ansim-Aifrēdam Neilan-
dam. 34591 x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu sa-
degušo Latvijas iekšzemes pasi
ser. LJ Ne 008480, ko Kalnciema
pag. valde 1928. g. 20. janv. izd.
Zelmai Neilands. 34592x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu sa-
degušo Latvijas iekšzemes pasi
ser. LJ Ns 008478, ko Kalnciema
pag. valde 1928. g. 20. janvārī
izd. EmilijaNeilands. 34593x

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu aiz-
sarga dienesta apl. 0358, ko izd.
16. Jelgavas aizsargu pulka ko-
mandieris 1931. g. 18. maijā
aizsargam Valdemāram - Vilim
Lecim. 34594x

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karakl. apl. 15081, ko
1924. g. 31. decembrī Tukuma-
Talsu kara apr. priekšnieks izd.
Krišam Jāņa d. Bekerim. 34595x

Sakstagalas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NM 011269/2269, ko šī
pag. valde 1928. g. 30. martā
izdevusi Veronikai Ritins; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. NL 015223/1623,
ko šī pag. valde 1928. g. 16. janv.
izdevusi Lazaram Bogdanovam;
3) Latv. ieksz. pasi ser. NM
Ns 011991/2991, ko šī pag. valde
1928. g. 8. jūn. izdevusi Emeija-
nam Kuznecovam; 4) zirga pasi
Ns 1709, ko šī pag. valde 1931. g.
28. janvārī izdevusi Piteram
Lukjanovam; 5) kumeļa reģistr.
zīmi 403, ko šī pag. valde izdev.
Kononam Volosanovam; 6) ku-
meļa reģistrāc. zīmi 437, ko šī
pag. valde 1932. ģ. 15. apr.
izdevusi Broņislavam Tutinam
un kas, kumeļu pārdodot, pār-
rakstīta Paveļam Golaktionovam,
un 7) atsauc savu ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 199. num. ieviet. sludinā-
jumu par zirga pases 41187/2082,
ko šī pag. valde 1934. g. 13. jūn.
izdevusi Jonim Karpovičam, no-
zaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta. 34607o

Umurgas pag. valde i zsludina
par nederīgām Jāņa-Voldemāra
Krustiņa nozaudētās: 1) Latv.
pasi ser. ZN 015453/792, ko šī
pag. valde izdev. 1928. g. 23. nov.
2) labības grāmatiņu 100, ko
izdevusi šī pag. valde, un 3) aiz-
gādņa apliecību 167, ko izdevusi
Umurgas pag. tiesa 1934. g.
12. septembrī. 34443o

Veselavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi se-\ CT 011275, ko
Dundagas pag. valde 1928. g.
16. jūn. izdevusi Arnoldam Kau-
kulim. 34605o

Veselavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MP 022761, ko
Nautrēnu pag. valde 1928. g.
11. sept. izdevusi Jānim Stolerim.

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. PK 011908/780, ko ši
pag. valde 1927. g. 14. dec.
izdevusi Aleksandram Putnanam;
2) labības grāmatiņu 260, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi
Aloizam Zarembam ar līdzīpaš-
niekiem; 3) darba grāmatiņu
Ns 10735/335, ko šī pag. valde
1932. g. 30. nov. izdevusi Jānim
Ķaļānam. 34442o

1

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 116330/120069,
ko Rīgas p'ls. valdes darba nod.
1932. g. 2. jūl. izsniegusi Alek-
sandram Staruchins. 36342o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēt
darba grāmatiņu Ns 312 ko
Zvārdes pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izsniegusi Annai Raš-
kevičs. 36347o

Rigas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 5037, ko prēfekt.
1930. g. 1. jūl. izdevusi Marijai
Pape par laikrakstu kioska at-
vēršanas pieteikšanu Majoros Jo-
mes ielā 18. 36343o

Rīgas' prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 5529, ko prēfekt.
1934. g. 6. aug. izdevusi Itelei-
Lejai Karoniks, par grāmatu
veikala atvēršanas pieteikšanu
Rīgā Lāčplēša ielā 70b. 36344o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
JVs 12085, ko prēfekt. izdevusi
1921. g. 1. dec. Zelmai Pfeifer.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 5538, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1930. g.
7. febr. izdevis Dāvidam- Izakam
Mendeļa d. Jakobsonam. 36260o

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 9839, ko Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Vilim An-
dreja d. Pilagam. 36262o

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nozudušu Artura
Priedīša, dzīv. Rembates pag.
,,Dūminos" 6,35 kal. revolveri,
„FN" sist. ar Ns 892138, kura
turēšanai Priedītim 1933. ģ.
23. nov. bija izdota atļauja 1521.

Daugavpils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L Ns 04763/263.
ko šī pils. darba apgāde izdevusi
Aleksandram Astašenokam.

Daugavpils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns L 05502/4502,
ko Daugavpils pils. darba apgāde
izdevusi Kaminaram Lipmanim.

Engures pag. valde izsludina
par nederīgām Alberta Frīden-
berga nozaudētās: 1) Latv. pasi
ser. BJ 4525/299514, ko Rīgas
prēf. pasu nod. izdevusi 1928. g.
12. maijā, un 2) karaklaus. aplie-
cību 6545, ko Jātnieku pulka
kom. izdevis 1932. g. 28. sept.

Jelgavas telefona kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju 2803,
kas 1934. g. 20. jūn. izdota
Albertam Stradem. 35792o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu sa-
degušo zirga pasi, ser. JVs 16603,
izdotu Penkules pagasta valdē
1926. g. 3. martā Jānim Butkus,
ar pēdējo atzīmi pasē par zirga
pārdošanu Emīlijai Neilands.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu sa-
degušo karakl. apl. 4152, ko
Zemgales artil. pulka kom.
1924. g. 15. jūl. izdevis Augustam-
Jēkabam Neilandam. 34590x

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Žaņa Miilera 6,35 kal.
„Mauzera" sist. pistoli Ns 397781.

Latvijas bankas
darbinieku pašpalīdzības

biedrība
sasauc 1935. g. 9. martā pulk-
sten 13,45 Latvijas bankas no-
rēķinu daļas telpās

PILNU BIEDRU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas-
2) 1934. gada pārskats, valdes

un revīzijas komisijas ziņo,-
jumi;

3) 1935. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi ziņojumi un jautājumi .

36363o Valde.

Ar iekšlietu ministra biedra
1935. g. 4. janvāra lēmumu
Ns 183 („Vald. Vēstn." 1935. g.
5. num.)
slēgtās slimokasu darbinieku

arodbiedrības
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs biedrības mantas turētājus »
kreditorus, debitorus un citas
ieinteresētās personas nodot ko-
misijai viņu rīcībā esošās arod-
biedrības naudas summas, man-
tas un dokumentus un pieteikt
likumā paredzētā 1 mēneša laikā
varbūtējas tiesības un prasības
likvidācijas komisijai, kas atrodas -
Liepājā Republikas ielā 5.

Likvidācijas komisijas
35245o priekšsēdētājs Fr.Vītols.

Cēsu apriņķa
latu. skolot, biedrība

likvidējas.
Visas prasības un tiesības pret

minēto biedrību pieteicamas 1 mē-
neša laikā no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vaid.Vēstn."
biedrības valdei Cēsīs L. Katrīnas
ielā 26.

35867o Valde.

litus izglītības idilte
likvidācijas komisija

uzaicina 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludināj.iespiešanas, visas fi-
ziskas un juridiskas personas,,
kurām būtu kādas prasības no
Litenes izglītības biedrības, tādas
pieteikt likvidācijas komisijai —
Litenes pagasta ,,Lešku" mājās.
Vēlāk iesniegtās prasīb. neievēros.

Pamats: likuma par biedrību
slēgšanu izņēmuma stāvokļa laikā
5. pants. 36340o
Litenes izglīt. biedr. Iikvid.
komis. priekšsēd. N. Muižnieks.

Paziņojam, ka

kreditkooperātivs

Jikoles kiedhldnba"
likvidējas.

Visām personām un iestādēm,,
kurām būtu kādas prasības pret
Priekules kredītbiedrību, tās jā-
pieteic 1 mēneša laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
likvidācijas komisijai .Priekulē
Raiņa ielā 23. 36348o

Likvidācijas komisija.

Kroņa-Vircavas krāj-aizdevu kase-
paziņo, ka uz padomes un valdes
š. g. 12. februāra lēmumu, sākot
ar 1935.g. 1. martu, kase maksās:
par,noteikta laika ne mazāk par.
1 gadu noguldījumiem 6% gadā !
par nenoteikta laika noguldīju-
miem 4% gadā.

35869 o Valde.
Bebru lopkopības-pārraudzības

biedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto statūtu oriģinālu, kas
apstiprināts Rīgas apgabaltiesā
1924. g. 25. jūnijā. 36341o

Idus savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrība nozaudējusi re-
ģistrēto statūtu oriģinālu, kuru
skaitīt par nederigu. 33880o '

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājumi

1935. g. 2. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pili 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
10) Likums par vienošanos ^tarp»

Latvijas Republiku un Poli-
jas Republiku par sociālo
apdrošināšanu.

11) Likums par papildu līgumu
par noziedznieku izdošanu
starp Latviju un Amerikas
Savienotām Valstīm.

12) Likums par Deklarāciju par
Pastāvīgās Starptautiskās .
Tiesas obligātoriskās juris-
dikcijas atzīšanu.

— Paziņojums par izlabojumu
Tirdzniecības Nolīgumā starp
Latvijas Valdību un Ap-
vienotās Karaļvalsts Valdību
(Lik. kr. 1934. g. 242).

»

@a£ādi
sludinājumi.

Nodokļu depart. darbinieku
bibliotēkas biedrības

pilno biedru sapulce
notiks š. g. 28. februārī pulk-
sten 15,15 departamenta telpās
Pils ielā 13. 15 dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1934. gada darbības pārskats.
3) 1935. g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 36368o
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Atgādinājums
Ķ ..Pirmā Pimleliti tttt Krievijā"

obtiģaeiju īpašniekiem.
Igaunijas Republikas Saimniecības ministrija
ar šo atgādina Pārnu šaursliežu dzelzceļa un tā Viljandi dzelzceļa
atzarojuma un Viljandi-Tallinas šaursliežu dzelzceļa un tā Paides
dzelzceļa atzarojuma (kādus dzelzceļus valsts izpirkuši no a/s-bas
,,Pirmā Pieveddzelzceļu Sabiedrība Krievijā") obligāciju īpašnie-
kiem, ka uz minēto obligāciju izlaišanas noteikumu § 6: un
koncesijas § 19. pamata Igaunijas Republikas Valdība nolēmusi
dzēst visas augšminētās obligācijas. Tāpēc tiek uzaicināti visi
obligāciju īpašnieki, viņiem piederošo summu saņemšanai uzrādīt
savas obligācijas līdz ar kuponiem a/s-bas „Pirmā Pieveddzelzceļu
Sabiedrība Krievijā" valdei, Tallinā, Vene tān. JVs 11, kas uz
Igaunijas Republikas Valdības attiecīgās pilnvaras pamata izmaksā
obligāciju un kuponu īpašniekiem viņiem piederošās summas
likumīgā apmērā desmit gadu laikā, skaitot no 1926. g. 1. novembra.
36536 Igaunijas Republikas Saimniecības ministrija.

diiģas pre/efetura
paziņo, ka š. g. 8. martā, pīkst. 10, Aspazijas bulv. 14, prefektūrā ,
25. istabā, pret tūlītēju samaksu

pārdos mutvārdu izsolē konfiscētus un privātām personām piederošus
un prefektūrā glabājošos dažādu sistēmu revolverus un nederīgas

medību bises.
Ieročus pārdos vienīgi personām, kam ir atļaujas ieroču nēsā-

šanai un iegūšanai.
Valsts civīiresoru darbiniekiem, kuriem pēc likuma piešķirti

ieroči, un karavīriem ieroču pirkšanai izsolē vajadzīga atsevišķa
priekšniecības rakstiska atļauja, bet aizsargiem — jnilku komandieru
atļaujas.

Pārdodamie ieroči apskatāmi un tuvākas zinas sniedz prefek-
tūrā, 26. istabā. 36359z L 4955

Rigas ostas valde
izsludina sacensību 1935. g. 2. martā pīkst. 10

divu piekabināmo taivas
motoru piegādei.

Noteikumi un tuvākas ziņas Rīgas ostas valdes techniskā
nodaļā, Valdemārā ielā l-a. L 4949 36358

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1935. g. 26. februārī, pulkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 326. istabā,
rakstveida izsolē tnazākprasjtājiem uz vienu gadu
visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Daugavpils-
Grīvas-Zemgales, Valkas, Meitenes, Gulbenes, Daudzevas
un Sitas stacijās un visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu,
laikrakstu, piena un tukšo piena trauku sūtījumu ie-, iz-

un pārkraušanas darbus Rēzeknes I stacijā.
Apmaksātie ar paredzēto zīmognodevu rakstveida piedāvājumi

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Ekspluatācijas direkcijai
uz stacijas preču ie-, iz- un pārkrau-

(uzrādāma stacija)
šanas darbu rakstveida izsoli 1935. g. 26. februārī" iesniedzami
Ekspluatācijas direkcijai 323. istabā līdz š.g. 26. februārim pulkst. 11.
Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru
iekrauto, izkrauto vai pārkrauto vienu (1) tonnu preču saskaņā
ar kārtību, kāda paredzēta izsoles noteikumos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojošā drošības nauda: par
darbiem Daugavpils-Grivas-Zemgales stac. Ls 500,—, Valkas stac.
Ls 200,—, Meitenes stac. Ls 600,—, Gulbenes staQ. Ls 300,—,
Daudzevas stac. Ls 800,—, Sitas stac. Ls 100,— un Rēzeknes I
stac Ls 100,—.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba un
izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvaldē, 323. istabā, darba laikā.

35406x 1*

Dzelzceļu virsvaldes mašīna un mater. direkcija
izsludina

rakstveida izsali
1935. g. 6. martā uz dažādām krāsām, pēc saraksta un

vafistveidtš sacensības:
1935. g. 6. martā uz mākslīgo ādu ,,Granitols" — 300 m

,, dažādiem kātiem — 7300 gab.
1935. g. 8. martā uz elektro-centrifugalpumpja agregātu, ar elastīg-

sajūgu, komplekta veidā ar visiem piederu-
miem, pēc saraksta — 1 kmpl.

„ dažādām naglām, pēc saraksta.
Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā 3, 103. ist.

36357z ' _ L 4945

Šoseju od zemes teļu Minis
noturēs š. g. 7. martā pīkst. 11 savās telpās — Rīgā, Gogoļa ielā 3,
473a. ist.

rakstveida sacensību
šādas stiegrojumu dzelzs iegādei dzelzsbetona

cauruļu izgatavošanas vajadzībām:
0 7 mm apaļdzelzs rituļos — 16.000 kg
0 7 „ apaļdzelzs stieņos — 16.000 „
0 10 ,, apaļdzelzs ritujos — 66.000 ,,
0 1,5 ,, atlaidinātas dzelzs stiepules — 1.500 „
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no pie-

dāvātā dzelzs vairuma vērtības.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, 473a. ist. pa-

rastā darba laikā. 36362z L 4969

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š.g. 20. martā, pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, GOgoļa ielā 3,
462. ist.

rakstveida sacensību
1 gab. darvas un šķembu maisīšanas mašīnas,
1 ,, darvas karsēšanas katla,
1 ,, darvas izšļāces katla un

10 ,, darvas karsēšanas remontkatlu iegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no pie-

dāvāto mašīnu un ierīču vērtības.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep., 462. ist. parastā darba

laikā. 3636Iz L 4965

Jēkabpils pilsētas valde
paziņo, ka š. g. 7. martā, pīkst. 12 iznomās vairāksolīšanā, Jēkabpils
pils. valdes telpās,

Jēkabpils un Krustpils Daugavas pārceltuves
izmantošanu uz vienu gadu.

Izsolē piedaloties jāiemaksā Ls 500,— drošības naudas, kas
pēc izsoles apstiprināšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Ar izsoles noteikumiem var iepriekš iepazīties Jēkabpils pilsētas
valdes kancelejā, Lielā ielā 202, darba laikā. 36360z

Jēkabpilī, 1935. g. 19. februārī. Ns 10-a. L 4963

Zemgates divīzijas stabs
mutvārdu izsolē 1935. g. 2. martā pīkst. 9, Daugavpilī, Virsnieku no-
metnē, Poligonā komandas telpās,

pārdos augošo divīzijas poligona mežu.
Izsolē pielaidīs personas, kas nav apvainotas patvaļīgā meža

ciršanā poligonā un kas iemaksās izsoles komisijai drošības naudu
10% no katras vienības izsludinātās vērtības. 36301 z

Tuvākas zinas pie poligona pārziņa, Zemgales divīzijas štābā.

9. Madonas mmpulka Komandierīs
izdos 1935. g. 5. martā, pīkst. 12 pulka štābā Madonā, Avotu ielā 8

jaufot& isssofē
1. Aizsargu nama logu izgatavošanas darbus.

Drošības nauda Ls 150,—.
2. Aizsargu nama durvju izgatavošanas darbus.

Drošības nauda Ls 100,—.
Pulka komandieris patur tiesības darbus izdot vienam no 3

beidzamiem mazākprasītājiem pēc saviem ieskatiem.
Ar tuvākiem noteikumiem, darba aprakstu un projektu var

iepazīties pulka štābā katru darba dienu no pīkst. 9—15. 36300z
9. Madonas aizsargu pulka komandieris (paraksts).


	Valdības Vēstnesis no. 44 21.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935邾�����
	Izglītības ministra Dr L. Adamoviča runa radiofonā 20. februārī.�䱁烳ਿ눃涉䅬榍ƥ栉鋓橒荊贷༤醁ᗸĖꌇ࢘ұ鬅翼榺ꡪห䲉
	Likums par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību.*)�뀃긜₋घ眜�娘㣟焎霝ओ䂯娘ꁡ㌝㑻卵ओࢵ㴜┘ǜ
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�휝ₖ휝傖휝悖휝᐀쐀ࠇ᠂䔇衘
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�휝ₖ휝傖휝悖휝᐀쐀
	RĪGA.���5㔵
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


